
Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Sözcüsü Faik Öztrak,

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ’ın açıklamalarına yanıt verdi.
Öztrak, “Zafer Partisi ile kamuoyuna
açıklanan bir protokol yapıldı. İki
protokolde de İçişleri Bakanlığı ve
MİT ile ilgili bir madde yer almadı”

dedi. Özdağ ver-
diği bir röportajda
"İçişleri Bakanlığı
dahil üç bakanlık
ve Millî İstihbarat
Teşkilâtı konu-
sunda Kemal
Bey'le mutabık
kaldık" ifadelerini
kullanmıştı. 
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MİT ile ilgili bir 
madde yer almadı

DUNYANIN  SULTANLARI
A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2023 FIVB Milletler Ligi
finalinde Çin'i 3-1 mağlup ederek şampiyon oldu. Fi-
lenin Sultanları, bu şampiyonluğun ardından dünya
sıralamasında 1 numaraya yükseldi. A Milli Kadın Vo-

leybol Takımı'nın şampiyonluğunda önemli katkısı
olan Melissa Vargas, turnuvanın en değerli oyuncusu
(MVP) seçildi. Zehra Güneş, Milletler Ligi'nde en iyi
1'inci orta oyuncu oldu. I SAYFA 14

Damga, Esenler’deki 3
milyarlık imar rantındaki

ikinci perdeyi araladı. Esenler
Belediyesi’nin hazırlatıp Çevre
Bakanlığı’na sunduğu raporda
depremin bahane edildiği or-
taya çıktı. İlçedeki eski bina
stoklarını yenilemek yerine
şahıs arazilerini imara açtırma-
nın peşine düşen belediyenin
hazırlatmış olduğu raporda, 
ilgili yeri rezerv alanı olarak 
tasarladığı görüldü. I SAYFA 4
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İmar rantında
ikinci perde!

Cerrahpaşa Tıp Fakülte-
si'nin bazı bölümleri Prof.

Dr. Murat Dilmener Hastane-
sine taşındı. Rektör Prof. Dr.
Nuri Aydın, “Birçok birimimiz
Cerrahpaşa'nın tarihi yerleşke-
sinde güvenli binalarda hizme-
tini sürdürmektedir. Böylelikle
Cerrahpaşa Tıp Fakültemiz,
'Tek Cerrahpaşa İki Yerleşke'
olarak hizmetlerine hem tarihi
yeri olan Cerrahpaşa semtinde
hem de Yeşilköy'de Prof. Dr.
Murat Dilmener Hastanesinde
eş zamanlı olarak devam ede-
cektir” dedi. I SAYFA 8
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Tek Cerrahpaşa 
iki ayrı yerleşke!

Sultangazi'de, yavru kö-
peği başına sopayla vura-

rak yaralayan ve kendisine tepki
gösterenleri tehdit eden F.S.
komşularının şikayeti üzerine
polis merkezine götürüldü. İfa-
desi alındıktan sonra F.S ser-
best bırakılırken, yavru köpek
ise Sultangazi Belediyesi ekiple-
rince barınağa alındı. F.S.'den
şikayetçi olan Filiz Demirtaş,
"Köpeğin üzerinde fırça sapı
kırdı. Bana hakaret etti. Ölüm
tehditi savurdu" dedi. I SAYFA 3

ç

Yavru köpeği 
sopayla dövdü
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Suudi Arabistan'a hareketi ön-

cesinde Atatürk Havalimanı’nda
basın toplantısında konuştu. Ziyare-
tin iki ana başlığı olduğunu belirten
Erdoğan, “Bu ülkelerin Türki-

ye'den belli assetleri satın alma durum-
ları olacak. Ama bazı cambazların söy-
lediği gibi yok BOTAŞ'ı satıyorlar, şu
oluyor bu oluyor. Öyle bir şey yok. Biz
neyin satılacağını, neyin satılmayaca-
ğını çok iyi biliriz” dedi. I SAYFA 7

14 MAYIS cumhurbaş-
kanlığı sonuçlarının ar-

dından Ümit Özdağ, ikinci tur
için Kemal Kılıçdaroğlu'na deste-
ğini açıklamıştı. Özdağ, Kemal
Kılıçdaroğlu ile kurduğu ittifak

hakkında aylar sonra önemli
açıklamalarda bulundu. Özdağ,
"Biz İçişleri Bakanlığı dahil üç
bakanlık ve Millî İstihbarat Teş-
kilâtı konusunda Kemal Bey'le
mutabık kaldık" dedi. I SAYFA 7
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ÜMİT ÖZDAĞ'I YALANLADI

Türkiye Ziraat Odaları Birliği
Genel Başkanı Şemsi Bayrak-

tar ile Başakşehir Ziraat Odası Baş-
kanı Ömer Demir adeta birbirine
savaş açtı. Bayraktar, Ömer Demir’in
başkanlığını yaptığı Başakşehir Zi-
raat Odasını kapattı. Bayraktar’ın bu
kararı sonrası karşı atağa geçen

Demir, yargıya
başvurdu. Yargı,
Bayraktar’ın ka-
patma kararını
durdurdu. 
Bayraktar ise
yargıdan tekrar
kapatmanın 
devamı kararı 
aldırdı. I SAYFA 9
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Baş döndürücü
karar trafiği!

ODADA YARGI SAVAŞI

İstanbul İstiklal Caddesi'nde
13 Kasım 2022 tarihinde 6 ki-

şinin öldüğü, 99 kişinin yaralandığı
bombalı terör saldırısında bomba
düzeneğini bırakan Ahlam Albashır
mahkemede ilk kez savunmasını
yaptı. Soruşturma aşamasındaki ifa-
desini değiştiren sanık Albashır,

"Daha önce bun-
ları anlatmadım.
Suriye'den gelir-
ken patlayıcı ya-
nımızda değildi.
Böyle bir şey ola-
cağını bilmiyor-
dum. Bombayı
İstanbul'da Bilal
teslim aldı" dedi.
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6 kişinin katili 
savunma yaptı

BOMBAYI BİLAL ALDI!

BURADAN SÖZ
VERİYORUM!

Silivri Belediyesi tara-
fından düzenlenen

13. Ortaköy Börek Festiva-
li'nde konuşan Volkan Yıl-
maz, “Geride bıraktığımız 
4 yılda olduğu
gibi sizin inancı-
nıza ve güveninize
layık olacağıma
buradan söz veri-
yorum” ifadelerini
kullandı.  I SAYFA 5
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Victoria’s Secret’in en ünlü meleği Alessandra
Ambrosio, bir otelin reklam yüzü olmak için Tür-
kiye’ye geldi. Çocukları Anja ve Noah ile birlikte
Türkiye’ye gelen güzel manken, Antalya’da çe-
kimleri tamamladı. Ambrosio, Antalya’da çekim-
lerin ardından İstanbul’a geldi. Ünlü mankenin
iki gün İstanbul'da kalacağı öğrenildi. I SAYFA 13

AMBROSİO 
TÜRKİYE’DE

CHP'nin kurultay takvimini
başlatmasının ardından

bütün mahallelerde delege seçimleri
yapılıyor. Delege seçimlerinde bir
tarafta yenilikçi veya değişimci de-
nilen İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’na yakın taraf var, diğer tarafta
gelenekçi veya İmamoğlu ekibinin
yönetime gelmesini istemeyen Kılıç-
daroğlu tarafı mevcut. Delege se-
çimi sırasında bazı ilçelerde ciddi

kavgalar oluyor. Avcılar Üniversite
Mahallesi'nde yaşanan arbadenin
ardından Beylikdüzü'nde de İlçe
Başkanlığı'nın kurucularından Tur-
gay Eminoğlu saldırıya uğradı.
Eminoğlu, delege seçimine yüzde 5
katılım olduğunu belirterek, “Muh-
temelen başkalarının yerine imza
atıp sayıyı yükselteceklerdi. Engel
olduğum için ilçe yöneticisi bana
saldırdı” açıklamasını yaptı. 
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BAŞKALARININ YERİNE İMZA 
ATIP SAYIYI YÜKSELTECEKLERDİ!

Uzlaşı yoluyla delege listeleri
belirlenen Büyükçekmece'de

ise eski ilçe başkanı Hüseyin Gökbu-
lak ile Belediye Başkanı Hasan
Akgün arasında yaşanan tartışma
şok etkisi yaptı. Yerel seçimlerde be-
lediye başkan adayı adayı olduğunu
açıklayan Gökbulak, geçtiğimiz gün-
lerde Hasan Akgün’ün genel seçim-
lerde emeği geçenlere verdiği yemeğe
katıldı. Celaliye Sosyal Tesisleri’nde

gerçekleşen yemekte mikrofonu 
Akgün’ün elinden alan Gökbulak,
“Artık Büyükçekmece’yi daha dürüst
siyasetçiler yönetecek. Daha dürüst
Meclis üyeleri görev alacak. Daha
dürüst belediye başkanları aday
olacak” çıkışında bulundu. Gök-
bulak’a tepki gösteren Meclis
Üyesi Tarık Erdoğan, “Ne yani
biz dürüst değil miyiz” dedi. Daha
sonra Gökbulak'ın üzerine yürüdü. 
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Belediye Başkanı Hasan

Akgün ile CHP Büyükçekmece eski
İlçe Başkanı Hüseyin Gökbulak arasında

yaşananlar, 2024 yerel seçimlerinde ciddi bir
parti içi tartışmanın yaşanacağını gösteriyor. İlçe
Başkanlığı döneminde Akgün'le uyumlu gözüken
Gökbulak'ın, belediye başkan aday adayı olması

belli ki bütün hesapları değiştirdi. 

MehMet Mert köşe yazısı sayfa 9'da 

BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI HÜSEYİN GÖKBULAK'TAN SERT ÇIKIŞ

DuRuSTLER 
SEcILEcEK!
Milletvekilliği adaylığı için CHP Büyükçekmece İlçe Başkanlığı'ndan istifa eden Hüseyin Gökbulak, seçile-
meyince belediye başkan aday adayı olduğunu açıkladı. Gökbulak, genel seçimde emeği geçenlere verilen
bir yemekte Hasan Akgün'ün elinden mikrofonu alarak, “Artık ilçemizi daha dürüst siyasetçiler yönetecek.
Daha dürüst Meclis üyeleri görev alacak” çıkışında bulundu. Bu sözler üzerinde salon bir anda karıştı

DINI SIYASETE 
ALET ETMEYIN!

Silivri açıklarında 26
Eylül 2019'da meydana

gelen 5,8 büyüklüğündeki dep-
remde hasar gören ve yeniden
yapılmak üzere yıkılan Avcılar
Hacı Tükenmez Camii için
İBB'nin hazırladığı proje, Diya-
net İşleri Başkanlığı'nın açtığı
dava sonucu durdu. CHP'li
milletvekilleri Özgür Karabat,
Turan Taşkın Özer ve Avcılar

Belediye Başkanı Turan Han-
çerli, yapımı durdurulan cami
inşaatı önünde açıklama yaptı.
Hançerli, “İBB camiyi yapmak
istemiş, inşaatına başlamış ama
‘yapamazsınız, durun' diye 
bir kararla karşı karşıya kaldık.
Arsa İBB'ye ait. Bu camiyi yap-
mak istiyoruz engellemeyin.
Dini siyasete alet etmeyin”
dedi. I SAYFA 9 - YAKUP TEZCAN
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BU CAMİYİ YAPMAK İSTİYORUZ

Avcılar Hacı Tükenmez Camii'ni yeniden inşaa etmek isteyen İBB, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın
davasına takıldı. Belediye Başkanı Turan Hançerli, “Dini siyasete alet etmeyin” diye konuştu

İKİNCİ EL SIFIRDAN PAHALI!
İkinci el araçların satış fiyatının sıfır liste
fiyatından yüksek olarak belirlenmesinin

yasaklanmasına rağmen,  bazı galerilerin bu
uygulamaya uymadığı gö-
rüldü. Sıfırı 1 milyon 562 bin
TL olan aracın ikinci eline 2
milyon 90 bin TL fiyat belir-
lenmesi dikkat çekti.  I SAYFA 6
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ATATÜRK HAVALİMANI’NDA KONUŞTU

DAHA DÜRÜST BELEDİYE 
BAŞKANLARI ADAY OLACAK



H alk arasında eklem kireçlenmesi
olarak da bilinen kıkırdak bozul-
ması sonucu ortaya çıkan rahat-

sızlıkların, eklem sertleşmesine ve hareket
güçlüğüne yol açtığının altını çizen Yeditepe
Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi Ortopedi
ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Bombacı,
protez ameliyatlarında tercih edilen ve gün-
den güne görünürlüğü artan robotik cerrahi
ile ilgili bilgi verdi. Prof. Dr. Bombacı, “Ro-
botik artroplasti diz, kalça veya omuz gibi
eklemlerin protez ile değiştirilmesi ameliya-
tında robotik teknolojilerin kullanılmasıdır.
Bu teknolojiler cerrahların ameliyat esna-
sında daha hassas, doğru ve tekrarlanabilir
işlemler yapmalarına olanak tanır” dedi.

Kalite düşüyor

Artrozlu hastalarının ilk şikâyetlerinin, ek-
lemde hareket kısıtlılığı olduğunu vurgula-
yan Prof. Dr. Bombacı, şikayetlerden ötürü
bireylerin sıklıkla bacaklarda kalça ve diz ek-
lemlerini rahat hareket ettiremediğini be-
lirtti. Buna istirahatte bile devam eden
şiddetli ağrının ilave olabildiğini de söyleyen
Prof. Dr. Bombacı, ilerleyen zamanla da
ağrı ve hareket kısıtlılığının hastanın günlük
işlevlerini ve yaşam kalitesini düşürdüğünü
anlattı. Protez ameliyatı olup beklediği fay-
dayı görememiş, ağrıları tam geçmemiş kişi-
ler olabileceğine değinen, Prof. Dr. Hasan
Bombacı, “Bahsi geçen durumlar uygula-
maya veya gelişebilecek komplikasyonlara
bağlı olarak yaşanabilecek durumlardır. Ro-
botik cerrahi ise bu aksaklıkları en aza indi-
recek bir cerrahi yöntem olup, planlamayı
ve protezin dize yerleştirilmesi sırasında im-
plantların maksimum güvenlikte ve doğru-
lukta olmasını sağlıyor” dedi.

Planlama süreci 

Robotik eklem protezi cerrahisinin, ameliya-
tın daha hassas bir şekilde uygulanmasını
sağlayan bir teknik olduğunun altını çizen
Prof. Dr. Bombacı, “Robotik artroplasti, ön-
celikle cerrahın ameliyat sırasında daha iyi
görüntüleme ve daha doğru kesimler yap-
masına yardımcı olan bir planlama süreci
ile başlar. Cerrah, önceden tasarlanmış bir
prosedüre göre robotik bir kolu yöneterek,
protezi doğru bir şekilde yerleştirir ve hasta-
nın doğal eklemlerine en yakın sonuçları
elde eder” diye konuştu.
Kalça eklem protez cerrahisinin Dünya
Sağlık Örgütü (WHO) tarafından kabul
edilen en başarılı ameliyatlardan biri oldu-
ğunun altını çizen Prof. Dr. Bombacı sözle-
rine şöyle devam etti: “Ülkemizde standart
protez cerrahisini de başarıyla uygulayan

pek çok
meslektaşı-
mız var.
Robotik
cerrahinin
iyi ancak
diğer yön-
temlerin
kötü oldu-
ğunu söyle-
mek doğru
olmaz. Ancak,
hastayla ilgili
bazı özel du-
rumlarda, sözge-
lişi önemli kemiksel
deformitelerin ol-
duğu durumlarda he-
saplamaların çok daha
hassas yapılması gereki-
yor. Robotik cerrahi işte bu
dizilim bozukluklarının olum-
suz etkisini gidermenin yanında
normale yakın deformitelerde de
daha az hata payı ile protez uygulama-
sına imkân tanımaktadır. Başka bir deyişle
protez bireyin özelliklerine en uygun şekilde
uygulanarak bir bakıma “kişiselleştirilmiş”
hale gelmektedir.”

Robot uyumu sağlıyor

Robotik cerrahinin ameliyatlarda en önemli
etkisinin daha düzgün bir kesi ve planlama
yapılmasını olduğuna işaret eden Prof. Dr.
Bombacı, sözlerine şöyle devam etti: “Ame-
liyat sırasında diz eklemini oluştururken,
eklem yüzeylerinde belli açı ve miktarda
kesim yaparak eklemin bozuk kısımlarını
uzaklaştırırız. Bu bozuk eklem kısımlarını
uzaklaştırırken yapılan kesimlerin her bir
milimetre ve derecesi önemlidir. Bu derece-
ler hastanın dizindeki hasara ve hastanın
yapısına göre değişiklikler gösterebilir. Pro-
tez yapılması gereken ama geç kalan hasta-
larda zaman içinde dizilim ve basınç
bozukluğuna bağlı yumuşak dokularda da
hasar meydana gelir. Bu hasarlar protez ya-
pımı esnasında dikkate alınması gereken
durumlardır. Bahsi geçen yumuşak doku
farklılık ya da problemlerini robottan fayda-
lanarak hesapladığımızda daha hassas bir
şekilde değerlendirmek mümkün. Robot bu-
rada yumuşak doku ile kemik arasındaki
uyumu sağlayarak bize daha hassas bir
ölçüm vaat ediyor. Dolayısıyla buna bağlı
olarak robotla yapılan ameliyatlarda daha
iyi bir yumuşak doku ve kemik dengesi,
daha iyi bir dizilim ve sonuç ortaya 
çıkabiliyor.” DHA

Kıkırdak bozulması sebebiyle orta ve ileri yaşta ortaya çıkan eklem
bozukluklarının, ileri teknoloji cerrahi yöntemlerle daha etkili
bir şekilde tedavi edilebildiğini belirten Prof. Dr. Hasan
Bombacı, eklem bozukluğunun sebep olduğu ağrılardan
kurtulmanın mümkün olduğunu vurguladı. 
Ortopedik ameliyatlarda robotik cerrahinin
kullanım alanının genişlediğinin altını 
çizen Bombacı, ağrı nedeniyle yaşam kalitesi
düşen hastalarda belli bir aşamadan sonra
eklem protez ameliyatları ile yaşam kalitesini 
yükseltmenin mümkün olduğunu söyledi
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Robotik cerrahinin hastaya en büyük
katkısının ise daha az cerrahi kesi ya-

pılması olduğunun altını çizen Prof.
Dr. Bombacı, ameliyat sonrası

dönemle ilgili şu bilgileri verdi:
“Ölçümleri kendi yapan robot,
yalnızca gerektiği kadar kesi
açıp, işlemlerin gerçekleşti-
rilmesine olanak sağlar.
Sağlam dokuların daha az
zarar görmesini sağladığı
için ameliyat sonrası dö-
nemde hastanın topar-
lanması ve iyileşmesi
daha az ağrı ile sonuç-
lanır. aslında, ameliyat
sonrası dönemde robo-
tik cerrahi uygulanan
bir hasta ile iyi uygu-
lanmış standart protez
cerrahisi yapılan bir
hasta arasında çok
büyük fark görülmez. İki-

sinde de 1-2 gün sonra
hasta yük vermeye başlar

fakat robotik cerrahide kan
kaybı daha azdır ve hastanın

ameliyat sonrası erken dö-
nemde konforu daha fazladır.

Böylelikle hasta daha rahat hare-
ket edebilir. Yerleştirme mükem-

mele yakın olduğu için daha iyi bir
fonksiyonel sonuç elde edilebilir. Yakla-

şık 2 hafta sonra dikişler alınır ve hemen
hemen 3 hafta sonra hastaların sosyal ha-
yata dönmeleri mümkündür.”

3’ÜNCÜ GÜNDE 
DOLAŞABiLiYOR

AGRILARA SON!

Uzman Psikolog Kaan Üçyıldız, “Moral
bozukluğu, herkesin zaman zaman
yaşadığı duygusal sorunlardan biridir.
Moraliniz bozukken uyumak anlık olarak
sorun ve problemlerden zihninizi
uzaklaştırıyor gibi görünse de daha fazla
düşünmenize sebep olacaktır” dedi

UZMAN Psikolog Kaan Üçyıldız, gündelik hayatta
bazı durumların planlamanın dışında gerçekleşe-
bileceğini belirterek, “Gün içerisinde olaylara ve

durumlara yüklemiş olacağınız anlamlar zaman zaman
hayal kırıklığı ile sonuçlanabilir ve duygularınızı daha
yoğun bir şekilde hissetmeye başlarsınız. Sorun ve prob-
lemler karşısında çoğu zaman kişiler çözüm arayışı olarak
oradan uzaklaşmayı, yok saymayı ve kaçmayı tercih etseler
dahi bu adımlar çözüm değildir. Kişi, bu şekilde çözüm için
bir adım atmamış olur çünkü sorun ve problemler hala
oradadır. Moraliniz bozukken uyuduğunuzda beyninizi
dinlendirmiş olursunuz ancak uyandığınızda olumsuz dü-
şüncelerinizin tamamı kaldığı yerden başlayıp sizi daha
fazla düşünmeye sevk edecektir.Uyurken, problem ve so-
runlardan uzaklaştığınızı düşünebilirsiniz fakat bu sağlıklı
değildir. Yapılan araştırmalar ve çalışmalar, uykunun
yaşam deneyimlerinizi zihinde daha fazla yer etmesine ve
duyguların etkinliğini arttırdığını göstermiştir. Hayatınızda
yaşadığınız olumsuz olay ve durumlar söz konusu oldu-
ğunda uyumayı tercih etmek, yaşadığınız olay ve duygusal
tepkiyi korumaya çalışmanıza sebep olacaktır. Kısaca uyu-
mak moralinizi düzeltmez tam aksine daha mutsuz olma-
nıza sebep olabilir” dedi. 

Konuşma deneyimleyin

“Moraliniz bozukken uyumak yerine sağlıklı olabilecek
neler yapmalısınız?” sorusunu cevaplayan Üçyıldız, “Mo-
ralinizi bozan durumun temelinin ne olduğunu fark edin,
çözüm için adım atıp sorumluluk alın. Problemden uzak-
laşmak yerine problemi ortadan kaldıracak adımlar gerçek-
leştirin. Hayatınızda geçmişte ki problem ve sorunlar ile
nasıl başa çıktığınızı hatırlayın. Üzerinize rahat kıyafetler
giyip ister sosyal bir yerde isterseniz de sosyallikten uzak
yerlerde zaman geçirmeyi deneyin. Örneğin; kafe, kütüp-
hane, park, sahil veya bahçe. Moralinizi bozan durumları
bir kağıda sıralayın. Yazdığınız her madde için ayrı ayrı al-
ternatif düşünceler yaratın. Kendinizi insanlardan uzak tut-
mayın. Arkadaşlarınız ile iletişime geçip onlarla sosyal bir
ortamda zaman geçirmeyi deneyin. Yaşadığınız problem-
leri yaşayan benzer insanların deneyiminden faydalanın.
Moralinizi bozan durum ikili ilişkileriniz ise problemi yaşa-
dığınız kişi ile doğrudan bir konuşma gerçekleştirin. Duygu
ve düşüncelerinizi ifade ettiğiniz sakin bir konuşma dene-
yimleyin” tavsiyesinde bulundu. 

Problemleri çözmez

Uzman Psikolog Kaan Üçyıldız, “En önemlisi ise sorun ve
problemler hayatınızın her anında karşınıza çıkabilir ancak
sorunları çözmek içinde sorumluluk almanız gerekir. So-
runların üzerinde düşünün, alternatifler yaratın, çevreniz-
den fikirler edinin ve sizin için en uygun olan çözüm
yolunu uygulayın. Yani adım atın, hareket edin ancak uyu-
manın çözüm olmadığını unutmayın. Uyumak sadece ruh
ve bedeni dinlendirir fakat sorunları ortadan kaldırmaz,
problemleri çözmez” dedi.  SEÇKİN ULA
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Yaz sıcakları ve yoğun nemin iyice bunalttığı bu-
günlerde açık havada yürüyüş ve spor yapmak da
güçleşti. Üstelik kurallarına uygun yapılmadığında

sağlığı ciddi şekilde tehdit de edebiliyor.  Ortopedi ve
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Uğur Özbay-
dar “Yazın spor ve sıcak birleştiğinde vücut ısısı
yükselir, kan sirkülasyonu artar, kalp daha hızlı
atar. Daha fazla terlediğimizden dolayı sıvı ve
elektrolit kaybı meydana gelerek bayılma-
dan çarpıntıya, kusmadan bilinç kaybına
dek ciddi sorunlara yol açabilir. Yaşlı,
çocuk, hamile ve sağlık problemleri olan
insanlarda risk daha yüksektir ancak
sağlıklı ve aktif insanların da dikkatli ol-
ması gerekir. Peki yazın spor yapmaya-
lım mı? Tabi ki yazın spor yapalım
ancak bazı kurallara uymak şartıyla!”
diyor. Prof. Dr. Mehmet Uğur Özbaydar
yazın spor yaparken dikkat edilmesi
gereken kuralları anlattı, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu. 

Susuz kalmayın

Egzersize başlamadan önce vücudu-
muza yeterince sıvı yüklemiş oldu-
ğumuzdan emin olmamız gerekir.
Bunun için ağız ve cilt kuruluğu, hal-
sizlik ve susuzluk hissinizin olup ol-
madığına dikkat edin. Susuzluk
hissetmemeniz, vücudunuzda yeterli
sıvı bulunduğu anlamına gelmediğinden

su içmek için susamayı beklemek gibi bir hataya düşme-
yin.  Vücudunuzda yeterli sıvının olduğunu anlamak için id-
rarınızın açık sarı renkte olup olmadığını kontrol edin. açık

sarı idrar yeterli sıvı alındığını işaret eder.
Egzersiz sırasında az az ve sık olarak

içinde minerallerin de bulunduğu
sıvı tüketmemiz gerekir. 

Vücudunuzu dinleyin

Özellikle yaz aylarında spor
yapmaya başlamadan
önce mutlaka tıbbi kont-
rollerinizi yaptırın. Spor
yapmanızda sakınca
oluşturabilecek medikal
durumunuz hakkında
bilgi sahibi olun. Spor
yapmaya başlarken vü-
cudunuzun ne oranda fit
olduğunu bilmek önemli-

dir. Bu sizi hızlı ve aşırı yük-
lemelerden

korur. Egzersizler arasına istirahat dönemleri koymak vücu-
dun kendini yenilemesine yardımcı olur ve sakatlanmaları
azaltır. Yaz sıcağında ve yoğun nemli havada egzersiz daha
yorucu olacağından vücut ısınızı ve kalp hızınızı dikkatli
takip edin, gerekirse durmayı bilin. 

Güneşten sakının

Güneşin yakıcı olduğu gün ortasında kesinlikle egzersiz
yapmayın. Hava durumunu takip edin. Serin yerleri ve ha-
vanın serin olduğu saatleri tercih edin. Sıcak havalarda
spor yaparken şapka, güneş gözlüğü, açık renkli ve terle-
meyi engellemeyecek giysiler kullanın. Dışarı çıkmadan
önce mutlaka en az 30 faktör güneşten koruyucu krem
sürün.

Ağır sporlardan kaçının

aşırı sıcaklarda bilinçsiz yapılan spor sıcak çarpmasına
neden olarak halsizlik, baş ağrısı, bulantı, kusma, ba-
yılma, koyu idrar, kuru ve sıcak cilt, çarpıntı ve bilinç
kaybı gibi şikayetlere yol açabilir. Bu durumda acil tıbbi
yardım gereklidir. Bu nedenle yazın uygun şartları sağla-
madan özellikle de ağır sporlardan kaçının. Mümkünse

uzun mesafeli koşular yerine yüzme gibi yaz sporlarını
tercih edin. Bisiklet yaralanmaları da yaz ayla-

rında sık görüldüğü için dizlerde hasar ya da
olası bir düşme sonrasında kırıklara karşı

dikkatli olun ve bir şikayetiniz olursa dok-
tora görünmeyi ihmal etmeyin. Geç kalın-
ması durumunda sorun daha da
ilerleyerek daha ağır bir tedavi gerekebilir.
BURaK OzaN BİRERDİNÇ

SPORDA 5 YAZ KURALI



İ stanbul Emniyet Müdürlüğü Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekiplerinin Küçükçek-

mece’de yaptığı operasyonda, Janıyev
suç örgütünün önemli yöneticilerinden
olan "Gölge" lakaplı Guram Chıkh-
ladze yakalanarak gözaltına alındı.
Chıkhladze’nin Türkiye'den, Rusya ve
Azerbaycan’da bulunan örgüt üyelerini
ve örgüt adına gerçekleştirilen eylem-
leri yönettiği, Türkiye'de zırhlı araçlar
ve silahlı korumalar ile birlikte gezdiği
ve suç örgütünün Türkiye sorumlusu
olduğu tespit edildi.

Cezaevine gönderildi

Guram Chıkladze'nin 2020 yılında
"Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kur-

mak" suçu ile ilgili gerçekleştirilen ope-
rasyon kapsamında yakalanarak tutuk-
lanan ve Andrıı MALYI sahte ismi ile
Türkiye'de ikamet eden 2016 yılında
Beşiktaş ilçesinde uğradığı silahlı sal-
dırı sonucu öldürülen Rovshan Janı-
yev’ in ağabeyi Namıq Janıyevin’in
liderliğini yaptığı Janıyev suç örgütü-
nün önemli yöneticilerinden olduğu
tespit edildi. Chıkladze hakkında Rus-
ya’da gerçekleştirilen birçok öldürme
suçunun faili olması sebebiyle Rus ma-
kamları tarafından İnterpol aracılığıyla
yakalama emri çıkarıldığı öğrenildi.
Guram Chıkhladze, emniyetteki işlem-
lerinin ardından 15 Temmuz'da sevk
edildiği adli makamlarca tutuklanarak
cezaevine gönderildi. DHA

3GÜNCEL 18 TEMMUZ 2023 SALIwww.gazetedamga.com.tr

OlaY, ömceki gün saat 13.00 sı-
ralarında Küçükçekmece D-100
Karayolu Avcılar istikametinde

meydana geldi. İddiaya göre, seyir halindeki
iki otomobil sürücüsü arasında yol verme
tartışması çıktı. Tartışma sonrası sürücüler-
den biri diğer sürücü Orhan Bal'ın kullandığı

otomobile doğru trafiği
tehlikeye atacak ma-
nevralar yaptı. Şüpheli,
ardından da tartıştığı
Orhan Bal'ın otomobi-
linin önüne kırarak
durdu. Aracından inen
şüpheli, diğer sürücü-
nün otomobilinin ca-
mına vurup kapısını
açmaya çalıştı. Oto-
mobil içinde bulunan
sürücünün hamile eşi
ve akrabaları da olan
biteni korku içinde iz-

ledi. Otomobile yumrular atan şüpheli bir
süre sonra aracına giderek yoluna devam
etti. Yaşanan korku dolu anları sürücü
Orhan Bal, cep telefonu kamerasıyla saniye
saniye görüntüledi. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

Camları 
yumrukladı
Küçükçekmece'de D-100 Karayolu'nda
içerisinde hamile kadının olduğu 
otomobilin önünü keserek durduran kişi
camları yumrukladı. Otomobilin içinde
bulunanların yaşadığı korku dolu anlar
cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

beşİktaş'ta park halindeki oto-
mobilin üzerine ağacın bir kısmı
devrildi. İtfaiye ekipleri ağacın da-

lını keserek otomobilin üzerinden kaldırdı.
Olay, Nispetiye Mahallesi Birlik Sokak'ta
saat 09.00 sıralarında meydana geldi. 34
GGE 808 plakalı otomobilini evinin önüne
park eden sürücü, sabah işe gitmek için evin-
den çıktığında otomobilin üzerine ağacın bir
kısmının devrildiğini gördü. Otomobilin sa-
hibi durumu itfaiye ve belediye ekiplerine bil-
dirdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri ağacın
dallarını keserek otomobili bulunduğu yer-
den kurtardı. Olayda ölen ya da yaralanan
olmazken otomobilde hasar oluştu. DHA

Otomobilin 
üstüne devrildi

İnterpol tarafından aranan Janıyev suç örgütünün
önemli yöneticilerinden "Gölge" lakaplı Guram
Chıkhladze, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize
Suçlarla Şube Müdürlüğü ekiplerince 14 Temmuz'da
Küçükçekmece'de düzenlenen operasyonla
yakalandı. Rusya’da işlediği suçlar sebebiyle arama
kararı bulunan Chıkhladze tutuklandı

20 KiŞi SALDIRDIAvcılar sahilinde dolaşanları
rahatsız ederek, hamile bir

kadın ve eşiyle tartışan 
15-20 kişilik grup, 

kendilerine müdahale eden
İBB motosikletli zabıta 

ekibine saldırdı. Saldırıda,
Zabıta Amiri Ali Sait Kaya

yaralanırken saldırganlardan
3 kişi gözaltına alındı

OlaY, 15 Temmuz
Cumartesi günü gece
saatlerinde, Deniz-

köşkler Mahallesi'nde meydana
geldi. Sahilde dolaşanları rahat-
sız ederek hamile bir kadın ve
eşiyle tartışan bir gruba İBB mo-
tosikletli zabıta ekibi müdahale
etmek istedi. 15-20 kişilik kalaba-
lık bir grubun saldırısına uğradı.
Kalabalık grup zabıta ekibine

tekme ve yumruklarla saldırdı.
Saldırıda, Zabıta Amiri Ali Sait
Kaya yaralandı. Çıkan arbedeyi
gören polis ve bekçiler, havaya
birkaç el ateş etti. Saldırganlar-
dan 3’ü yakalanarak gözaltına
alınırken yaralanan zabıta amiri
Kaya, Avcılar’daki Murat Kölük
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.  DHA

GOLGE YAKALANDI 

Yavru köpeği 
sopayla dövdü
Sultangazi'de, yavru köpeği başına sopayla vurarak yaralayan ve kendisine tepki gösterenleri
tehdit eden F.S. komşularının şikayeti üzerine polis merkezine götürüldü. İfadesi alındıktan
sonra F.S serbest bırakılırken, yavru köpek ise Sultangazi Belediyesi ekiplerince barınağa alındı

ZübeYde Hanım Mahalle-
si'nde yalnız yaşayan
F.S.'nin 5 ay önce sahiplen-

diği yavru köpeği aylarca sopa ile
dövdüğü öne sürüldü. İddiaya göre,
komşularının tepkisi üzerine F.S. kö-
peğe uyguladığı şiddeti artırdı. 5
Temmuz Çarşamba Günü akşam sa-
atlerinde ise F.S.'nin köpeğe sopayla
şiddet uyguladığını gören komşusu
Filiz Demirtaş, tepki gösterdi. O an-
ları cep telefonu kamerasıyla kayde-
den Demirtaş'ı gören F.S. tehditler
savurdu. Görüntülerde, elinde sopa
olan F.S.'nin köpeğin peşinden gittiği
ve 'Bu köpeği de öldürürüm, sizi de
öldürürüm. Akıllı olacaksın.' diye ba-
ğırdığı görülüyor. Bir başka görüntü
de ise Gülizar Poyraz, F.S.'nin evinin

önünden geçtiği sırada, köpeğin ses-
lerini duydu. Evin bahçesine doğru
bakan Poyraz, aç ve susuz bırakıldı-
ğını düşündüğü köpeğin sağlık duru-
munun iyi olmadığını görünce,
köpeği cep telefonu kamerası ile gö-
rüntüledi. Polise giderek hem kendi-
sine hem de yavru köpeğe saldırdığı
için F.S.'den şikayetçi olan komşusu
Filiz Demirtaş, Gazi Polis Karako-
lu'nda ifade verdi. Sultangazi Beledi-
yesi ekipleri yavru köpeği barınağa
götürürken, F.S. de ifadesi alınmak
üzere polis merkezine götürüldü. İfa-
desi alınan F.S. serbest bırakıldı. 

Konuşulacak gibi değil

F.S.'den şikayetçi olan Filiz Demirtaş,
"Köpeğin üzerinde fırça sapı kırdı.

Mahallede çocuklar oynuyordu, ço-
cuklar bahçeye girmiş. Köpeğe bağı-
rarak, 'Bir daha bunları bahçeye
alacak mısın?' diyerek üzerinde sopa
kırdı. Bu kez kendisine tepki verdim.
Bana hakaret etti. Ölüm tehditi sa-
vurdu. Ben köpeğin ağlamasına da-
yanamadım. Şikayetçi oldum, hem
hakaretten hem de köpeğe şiddetini
yazdım. Köpeğin ağlama sesinden
uyuyamıyorum. Sabah 06.00'da kö-
peği dövmeye başlıyor" dedi.
Köpeğin şiddete uğradığını ilk fark
edenlerden biri olduğunu belirten
Gülizar Poyraz, "Kadın konuşulacak
gibi değil. Karşına alıp konuşunca
hakarete uğruyorsun. Birinin köpekle
ilgilendiğini görünce köpeğe daha
fazla şiddet uyguluyor. Zaten köpe-
ğin üzerinde kırılan sopayı da gör-
dük" dedi.  DHA

Yangın çıktı
bina çöktü!

Yangın,
Kadı Meh-
met Efendi

Mahallesi Akbaba Yo-
kuşu sokakta saat 15.30
sıralarında meydana
geldi. İki katlı metruk bi-
nada henüz bilinmeyen
bir nedenle yangın çıktı.
Binadan alevler çıktığını
gören mahalle sakinleri
durumu polis ve itfaiye
ekiplerine bildirdi. Olay
yerine gelen itfaiye ekip-
leri yangına müdahale
etti.1 saatlik çalışma 
sonucunda söndürülen
yangında ölen ya da
yaralanan olmadı. 
Söndürme çalışmaları
sırasında binanın ön
bölümünde meydana
gelen çökme
nedeniyle, sokak bir süre
araç ve yaya trafiğine
kapatıldı. Mahalle sakini Yaşar Kellecioğlu "Polise ve belediyeye
şikayet etmemize rağmen bir türlü önlem alınmadı. Bugün de
aynı kazayı mahallemizin köşesindeki metruk binada yaşıyoruz.
Buranın yıkılmasını istedik ama yıkmadılar. Özellikle muhtarı-
mıza sitemim var. Belediye başkanımıza sitemim var ama ne-
dense yapılmıyor. Şimdi de orası yandı. Burası da belediyeden
izin alındı yapılacak. Eğer yapılmazsa burası da yanacak.Ka-
sımpaşa’nın sorunu metruk binaların temizlenmesi. Yangın
büyük bir ihtimalle uyuşturucu kullananlardan. Kimsesiz olduk-
ları için her yere giriyorlar. Buraya girenleri şikayet etmiştik yine
girdiler. Üzülüyoruz yazık" dedi. 

Çiçek serası yandı

Beyoğlu Piyalepaşa Mahallesi Serdengeçti Sokakta bulunan
çiçek serasında da yangın çıktı. Serada henüz bilinmeyen bir ne-
denle alevler yükselmeye başladı. İhbar üzerine olay yerine çok
sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri tarafından kısa sü-
rede yangına müdahale edildi. Yangında ölen ya da yaralanan
olmazken serada hasar meydana geldi. Yangın nedeniyle oluşan
yoğun duman sokağı kapladı. Bazı vatandaşlar dumandan etki-
lenmemek için ağızlarını kapatırken bazıları ise kaçarak duman-
dan korunmaya çalıştı. Polis ekipleri yangın ile ilgili soruşturma
başlattı.  DHA

Beyoğlu’nda iki katlı metruk binada henüz bilinmeyen
bir nedenle yangın çıktı. Yangın itfaiye ekiplerinin 
1 saatlik çalışması sonucu söndürüldü. Ölen yada
yaralananın olmadığı yangını söndürme çalışmaları
sırasında, binanın ön bölümünde çökme meydana geldi

İstanbul Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ekipleri, Tuzla
Akfırat İstanbul Park Bulvarı'nda

hafriyat kamyonlarına yönelik denetim yaptı.
Denetimlerde kamyonların radarlı hız ve
tonaj kontrolleri gerçekleştirildi. Kurallara
uymayan kamyon sürücülerine cezai işlem
uygulandı. Aracının muayenesi olmayan bir
hafriyat kamyonu sürücüsüne ve radara takı-
lan hafif ticari araçlara da ceza yazıldı. DHA

Kamyonlar
denetlendi
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E senler Çiftehavuz-
lar’da tamamı yeşil
olan 102 dönümlük

arazi, üzerine herhangi bir
yapı yapılamayacağı bilin-
mesine rağmen belirli kişi-
lerce parça parça satın

alındı. Yıllar içerisinde 102 bin
metrekarelik arazinin 85 bin metrekaresi
şahıslara satıldı. Esenler Belediyesi 2013
yılında ilgili arazinin 1/1000'lik planlarını
yaparak imara açılması için ilk adımı
atmış oldu. 2018 yılında İBB Meclisince
de onaylanarak askıya çıkan planlar “Şa-
hıslara özel imar” tartışmalarının ardın-
dan askıdan indirilerek iptal edildi. İBB
tarafından iptal edilen planlar 18 Ma-
yıs’ta Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı tarafından onaylanarak
yeniden askıya çıktı.

İşte o rapor

Damga, deprem bahane edilerek imara
açılan 102 dönümlük rekreasyon ala-
nıyla ilgili hazırlanan raporu ele geçirdi.
Belediyenin Nil Planlama isimli mimar-
lık şirketine hazırlattığı raporda özetle
depremin bahane edildiği ortaya çıktı.
Bakanlığa sunulan raporda şu ifadelere
yer verildi: “İstanbul ili Esenler İlçesi
Çiftehavuzlar Mahallesi sınırları içeri-
sinde bulunan yaklaşık 10 hektar alana
ilişkin planlama çalışması ile; önemli bir
deprem geçirmiş olan Türkiye’nin artık
sadece yerel ölçekte olmayıp ülke ölçe-
ğine yayılmış ve yayılmaya hızlı bir şe-
kilde devam etmekte olan yapı stoğu
ihtiyacının fen, bilim ve sanat kuralları
çerçevesinde sağlıklı ve güvenli hale geti-
rilmesi hedeflenmiştir. Bu doğrultuda
özellikle büyük şehirlerimiz başta olmak
üzere ülke genelinde rezerv alanlara ihti-
yaç duyulmaktadır. Rezerv alanlar; yeni
yerleşim alanı olarak kullanılmak üzere
fen ve sanat norm ve standartlarına
uygun, sağlıklı ve güvenli yaşama çevre-
lerini teşkil etmek ve kanunda öngörülen
amaçlar çerçevesinde kullanılmak üzere

oluşturulan yapı alanlarıdır. Rezerv alan-
ların önemli bir amacı da bu alanlara ge-
lecek olan nüfusun, kent içindeki
sıkışmış, sağlıksız ve güvensiz yaşam
alanlarının tahliyesi sonucunda o alanla-
rın hem yeni yaşam alanlarına hem kent-
lerimizin önemli bir eksiği olan donatı
alanlarına dönüşecek olmasıdır. Ülkemi-
zin yaşamış olduğu son deprem ve daha
önce yaşadığımız büyük depremler bu
alanların ne derece önemli olduğunu
göstermektedir ve kentlerimizin sağlıksız,
düzensiz ve en önemlisi de güvensiz
alanlar olmaktan çıkarılmasında, kentsel
dönüşümde, düzenli gelişmede en
önemli araçlardır. Son depremdeki ülke
ölçeğinde yaşanan önemli bir göç dalga-
sının da birinci derecede önemi bulun-
maktadır.”

İstihdam sağlanacak!

Raporun devamında ise bu alanda yapı-
lacak olan inşaatlar sayesinde yeni iş
olanakları sağlanacağı ifade edildi. Esen-
ler’in artan nüfusuna ilaç olacak bu pro-
jenin acil hayata geçirilmesinin
anlatıldığı raporun devamında, “Özel-
likle çalışma imkanlarının daha fazla ol-
duğu şehirlerimize yaşanan ülkesel
göçler nedeniyle mevcut eski ve güvensiz
yapı stoğunun yanı sıra gelecek olan nü-
fusun barınma ihtiyaçları ve barınma ih-
tiyacının yanında yeni iş alanları ile
istihdam olanakları da bu rezerv alanlar-
dan karşılanacaktır. Bu durumda son yıl-
larda azalma göstermiş olmakla birlikte
ülkenin önemli bir sorunu olan çarpık ve
düzensiz yapılaşmanın da önüne geçile-
rek her nüfus ve her sosyo-ekonomik
yapı için yaşam alanları oluşturmak
ancak rezerv alanlarla sağlanmaktadır.
Bu tespitler ve gelişmeler ışığında üst öl-
çekli plan kararları doğrultusunda Esen-
ler’in artan nüfusunun artan konut ve
yaşam alanı talebinin bir bölümünü kar-
şılayabilmek için Çiftehavuzlar Mahalle-
si’nde proje alanında planlama
çalışmaları amaçlanmıştır” denildi. 

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

K aradeniz’de her yıl yaşanan bin-
lerce insanı etkileyen, sel baskınları
ve heyelanlar Karadeniz'in kaderi

midir? Soru çok basit, evet veya hayır
deyip işin içinden çıkabilirsiniz. Ya da
“takdiri ilahi Allah’ın dediği olur” deyip
bir kenarda yıkımın ve felaketin sizlere gel-
mesini beklersiniz. Ya da bunun bilimsel ve
aritmetik bir yolu vardır diye bilime ve işi-
nin uzmanı insanlara güvenip gösterdiği
yol izin verdiği metotlara göre hareket
edersiniz.

Her yıl özellikle yaz aylarında bu fela-
keti Karadeniz’de yaşıyoruz. Sel sularına
kapılarak hayatını kaybedenler, evleri kul-
lanamayacak hale gelenler, toprağın aşırı
yağıştan ve yumuşamasından dolayı bağı,

bahçesi, ekip biçtiği tarlası heyelanla yok
olanlar. Bir nevi sel felaketi Karadeniz’in
kaderi haline gelmiş durumda.

Karadeniz’de yine alışa geldiğimiz sel
felaketini her yıl olduğu gibi bu yılda ya-
şadı. Doğasıyla, deniziyle, maviden yeşile
doğanın tüm muhteşem tonlarını görebile-
ceğiniz Karadeniz yine sele ve heyelana
teslim oldu. Felaketle birlikte sarı çizmele-
rini yeşil yağmurluklarını üzerine giyen
mülki idarelerin başındaki yetkililer sokak-
larda boy göstermeye başladı. Yetmedi 
Ankara'dan   Millet Vekilleri hatta Bakan-
lar Karadeniz’e akın etmeye başladı.

Felaket yerini siyasi şovlara bıraktı. 
Demeçler ardı adına sıralandı. “Halkımı-
zın yaralarını saracağız. Mağduriyetlerini

gidereceğiz” Nutukları atılmaya başlandı.
Arkadaş tamam! Sizleri anlamak için
totem yapıyorum. Bu zor zamanda halkın
yanında olmanız, sahada sarı çizme ve
yeşil yağmurluklarla görevlilere talimatlar
yağdırmanız çok güzel, gerçekten tüm iç-
tenliğimle sizleri anlamaya çalışıyorum.
Anlayamadığım tek şey, geçen yıl, ondan
önceki yıl, hatta daha önceki yıllar aynı fe-
laketi yaşadığımızda sizler, yine sarı çizme
ve yeşil yağmurluklarınızla aynı sözleri 
vermediniz mi?

Uzmanların her yıl uyarmasına rağmen,

halkın sel felaketlerine maruz kalmasına
neden olacak şekilde dere yatakları ve he-
yelan bölgeleri her geçen gün büyüyerek
yerleşime açılmaya devam ediyor. İlk sel ve
su taşkınlarında yerle bir olacak dere yata-
ğına ev yapıyoruz. Karadeniz’in yamaç ve
yumuşak toprak dokusuna sahip dağ başla-
rına, ilk heyelanla yerle bir olacak evler
yapıyoruz. Ve bunlarla önünden dere geçen
evim, tüm vadiye hâkim dağ manzaralı
evim diyerek övünüyoruz. Nereye kadar? O
afet kapımızı çalıp canımızı yakıncaya
kadar nedense afetlerden önce aklımız 
başımıza gelmiyor.  

Burada işte bir tuhaflık var. Bir başı
boşluk bir denetimsizlik var. Dere yatakla-
rına heyelan bölgelerine bu İmarı kim 
veriyor. Halk nasıl iskân alıyor? Her yıl ya-
şadığımız bu acıya, zarar ziyana, emek ve
maddi kayıplara dur diyecek bir kurum bir

yetkili yok mu? Seçim zamanı oy alma,
koltuklarınızı koruma ve seçim kazanma
uğruna göz yumduğunuz, görmezden geldi-
ğiniz, sizlerin izninizle yapılan, selle ve 
heyelanla yok olan bu kayıpların hesabını
kim verecek?

Dere yataklarını imara açan sizlersiniz.
Islah çalışması adı altında akar su yatakla-
rını mini kanallarla baskı altına alan siz-
lersiniz. Denize sıfır her karış yere ucube
binalar dikilmesine göz yuman sizlersiniz.
Projeye, imara ve iskana imza atan sizler-
siniz. Yıllarca aynı felaketi yaşamamıza
rağmen önlem almayan,  çareler üreteme-
yen de sizlersiniz. Vallahi pes! Ben olsam,
sarı çizmelerimi ayakkabılığın en ücra kö-
şesine koyar yeşil yağmurluğumu duvarın
uzanamayacağım bir yerine asar ve 
utancımdan sokağa çıkamazdım.

Sağlıcakla…

Karadenizde sarı çizmeli şovlar!
Osman KÖSE

osmankose@hotmail.fr

damgaweb@gmail.com

Metruk binanın balkonu çöktü

Ücretsiz yaz 
sanat atölyesi
Akademik sanat anlayışıyla
her yaştan yeteneğe kapıla-
rını aralayan Küçükçekmece
Belediyesi Güzel Sanatlar
Akademisi’nin ücretsiz yaz
sanat atölyeleri başlıyor.

4 kategOride gerçekleştirile-
cek atölyeler, 1 Eylül’e dek
devam edecek. Çocukların yaz

dönemini keyifli bir şekilde geçirmeleri
için eğlendiren ve öğreten atölyeler dü-
zenleyen GSA’da ; Ebru, Özel Gereksi-
nimli Resim Atölyesi, Kaligrafi, Maket
Tasarımı, Seramik Atölyesi, Güzel Sa-
natlara Hazırlık, Sanat Tarihi, Resimde
Ritim Atölyesi, Sanat Tarihinde Akımlar,
Perspektif Atölyesi, Storyboard Atölyesi,
Stop Motion  Atölyesi başlıklarında atöl-
yeler gerçekleştirilecek.

Yüz yüze yapılıyor

Güzel Sanatlar Akademisi, özel eğitime
ihtiyaç duyan çocukları da sanatla ku-
caklıyor. Özel gereksinimli çocukların
hayata aktif katılımına ve sosyalleşme-
sine katkı sağlamak amacıyla, 7-14 yaş
aralığındaki çocuklara özel resim atöl-
yesi düzenliyor. Alanında uzman, usta
öğreticilerin eşlik edeceği, her branş için
2 hafta sürecek sanat eğitimleri, Mar-
mara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakül-
tesi işbirliğiyle gerçekleştiriliyor.
Toplumun tüm kesimine sanatı ulaşılabi-
lir kılmayı hedefleyen yeni nesil kamusal
sanat okulu olma özelliği taşıyan Akade-
minin yaz sanat atölyelerine başvurular
yüz yüze yapılıyor. Atölyelere kayıt yap-
tırmak isteyenler, Tevfikbey Mahalle-
si’ndeki Güzel Sanatlar Akademisi’nden
başvurularını gerçekleştirerek ayrıntılı
bilgi edinebilirler.  HABER MERKEZİ

SKANDALDA
IKINCI PERDE!

Damga, Esenler’deki 
3 milyarlık imar rantındaki

ikinci perdeyi araladı. 
Esenler Belediyesi’nin 

hazırlatıp Çevre Bakanlı-
ğı’na sunduğu raporda

depremin bahane edildiği
ortaya çıktı. İlçedeki eski

bina stoklarını yenilemek
yerine şahıs arazilerini

imara açtırmanın peşine
düşen belediyenin hazırlat-

mış olduğu raporda, ilgili
yeri rezerv alanı olarak

tasarladığı görüldü

Daha düne kadar rek-
reasyon alanı olduğu
için çivi dahi çakılması
yasak olan arazide
planlanan yeşil alan 15
bin metrekare oldu. 15
bin metrekareli alanda
da okul cami inşaatları
planlanırken geriye
kalan 70 bin metreka-
relik alanda ise konut
yapılacak. Raporda,
arazide planlanan ko-
nutlarda kaç kişinin ya-
şayacağı, metrekareye
kaç kişinin düşeceği de
hesaplandı. İşte o
bölüm: “69,352.75
metrekare alana Tica-
ret-Konut Alanı öneril-
miştir. Emsale ilişkin
inşaat alanı 128,302.59
metrekaredir. Planlama
alanında nüfus, orta-
lama kişi başı inşaat
alanı 35 metrekare ka-
bulü ile hesaplanmıştır.
Planlama alanında top-
lam nüfus 2,566.05 kişi
hesaplanmaktadır.
Konut+Ticaret Alanı’nın
yüzde 70'i konut ala-
nına, yüzde 30’u ticaret
alanına verilecektir.” 

35 METREKAREYE
1 KİŞİ DÜŞECEK!

Fatih'te daha önce boşaltılan ve etrafında güvenlik önlemi alınan 3 katlı metruk binanın 
balkonu çöktü. Çökme sırasında binanın çevresinde kimsenin olmaması olası bir faciayı önledi

Olay, saat 23.30 sıra-
larında Tevkii Cafer
Mahallesi Mesnevi-

hane Sokak'ta meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, daha ön-
ceden boşaltılarak belediye
ekipleri tarafından önlem alınan
3 katlı binanın, birinci katındaki
daire balkonunda bilinmeyen
nedenle çökme meydana geldi.
Binadan kopan beton parçaları
sokağa düştü. Çevredekiler du-
rumu hemen polis, itfaiye ve za-
bıta ekiplerine haber verdi. Olay
yerine gelen itfaiye ekipleri, bina
çevresinde incelemelerde bu-
lundu. Polis ekipleri de çevrede
önlem aldı. Şans eseri kimsenin
bulunmadığı sokakta herhangi
bir yaralanma ve can kaybı ya-
şanmazken, Fatih Belediyesi za-
bıta ekipleri ise incelemelerin
ardından binanın çevresine
demir bariyerler koyarak önlem
aldı. Polis ekipleri olayla ilgili
inceleme başlattı. DHA

Minikler mezun oldu
Büyükçekmece
Belediyesi Çocuk
Eğitim Merkez-

leri’nin 2023 dönemi minik
öğrencileri mezun oldu.
Ayşen Gören - Gülsüm Uçar
Ekinoba Çocuk Eğitim Mer-
kezi, Hacı Osman Akgün
Çocuk Eğitim Merkezi,
Ömer Ateş Kumburgaz

Çocuk Eğitim Merkezi me-
zuniyet töreni Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün’ün katılımıyla Mimar
Sinan Koleji’nde gerçekleşti.
Minik öğrencilere karnelerini
takdim eden Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün geleceğin aydınlık
yüzleri miniklerin başarıları-

nın devamını diledi. Başkan
Akgün, 2024 yılında ilçedeki
çocuk eğitim merkezleri sayı-
sının daha da arttırılacağını
açıkladı. Mezuniyet töreni fi-
nalinde Başkan Akgün Bü-
yükçekmece Belediyesi
Çocuk Eğitim Merkezleri
eğitmenlerine çiçek takdim
etti. HABER MERKEZİ

Binadan kopan
beton parçaları 
sokağa düştü. 

Çevredekiler du-
rumu hemen polis,

itfaiye ve zabıta
ekiplerine haber
verdi. Olay yerine
gelen itfaiye ekip-

leri, bina çevresinde
incelemelerde 

bulundu. 
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G ünlerdir, hatta haftalardır ‘Değişim‘ deyince
hemen herkesin aklına Türkiye’de Cumhuriyet
Halk Partisi’ndeki değişim talebi geliyor sanı-

rım.  Cumhuriyet Halk Partisi’ndeki hararetli değişim
tartışmalarının daha uzunca bir süre devam edeceği
de anlaşılıyor. Bırakalım o tartışmalar devam etsin,
ben başka bir değişimden bahsetmek istiyorum. 
Dünyadaki ‘demokrafik değişim‘den.

* * * *
Yaşadığım Almanya’dan başlayalım. Yapılan bir

araştırmaya göre, Almanya'da 2060'a kadar çalışan
nüfusun yüzde 11,7 oranında azalması bekleniyor. Nü-
fusun yaşlanması bu düşüşe neden olarak gösteriliyor.
Araştırmaya göre, sadece 2035‘e kadar iş gücü piya-
sasında yer alacakların sayısının 1 milyon 800 bin ci-
varında azalarak 43 milyon 900 bine düşeceği tahmin
ediliyor. İş gücü arzında uzun vadede istikrarın 
sağlanması için doğum oranının artması gerektiği
söyleniyor.

* * * *
Pazar sabahları genelde The New York Times gaze-

tesinin hafta sonu nüshasını okurum. Gazete, ‘Dünya-
nın demografisi çoktan değişti. Avrupa küçülüyor. Çin,
çok daha genç bir ülke olan Hindistan'ın bu yıl dünya-
nın en kalabalık ülkesi olarak onu geride bırakmasıyla
küçülüyor. Ama şu ana kadar gördüklerimiz sadece
başlangıç. Değişim kolay olmayacak‘ diyor.

* * * *
Gazetedeki analize göre, tahminler güvenilir ve

kesin: 2050 yılına kadar, Doğu Asya ve Avrupa'nın
bazı bölgelerinde 65 yaş ve üstü insanlar nüfusun yak-
laşık yüzde 40'ını oluşturacak.  Olağanüstü sayıda
emekli, onları desteklemek için azalan sayıda çalışma
çağındaki insana bağımlı olacak. Sonuçta bugün zen-
gin addedilen pek çok ülkenin -emeklilik maaşları,
emeklilik yaşı veya katı göçmenlik politikaları gibi-
kanıksadığı şeylerin sürdürülebilir olması için gözden
geçirmesi gerekecek.

* * * *
Ama gözden geçirmek söylendiği/yazıldığı kadar

kolay değil. Emeklilik  yaşının 62'den 64'e yükseltil-
mesini protesto için Fransa'da milyonlar sokaklara 
döküldü. 2050’de Avrupa’da çalışma çağındaki 10 
yetişken için 8 yaşlı olacak. Asya’da da keza öyle. Ör-
neğin Güney Kore'de çalışma çağındaki her dört yetiş-
kine karşılık 65 yaşında veya daha büyük üç yetişkin
olacak. Japonya'da çalışma çağındaki her iki yetişkin
için, şu anda 65 yaş ve üstü en az bir kişi varmış.

* * * *
Demografik konularda metodoloji şöyle; Nüfus bi-

limcilerce  yaygın kullanılan bir yaş grubu olan 15 ile
64 yaş arasındaki kişilerin toplam nüfusun en az
yüzde 65'ini olması durumunda, ülkeler ‘büyük ça-
lışma çağındaki nüfusa sahip‘ olarak sınıflandırılıyor.
Nüfusun en az dörtte birinin 15 yaşın altında olduğu,
nüfusun yüzde 65'inden daha azının çalışma çağında
olduğu ülkeler, ‘büyük bir genç nüfusa sahip‘ olarak
kategorize ediliyor.

* * * *
En kötümser kategoride ise 65 yaş ve üstü kişilerin

nüfusun dörtte birinden fazlasını oluşturması duru-
munda, ülkeler ‘büyük yaşlı nüfusa sahip olarak‘ nite-
leniyor. Türkiye şimdilik ‘büyük çalışma çağındaki
nüfusa sahip‘ bir ülke. Bu önemli bir avantaj. Bu
avantaja bilimsel dilde ‘demokrafik temettü/avantaj’
deniyor. Ancak bu konuda da iki açıdan dikkatli, tem-
kinli olmak gerektiğini söylüyor uzmanlar. Çünkü ‘iş
gücüne girenler için istihdam imkanı yoksa o zaman
demografik temettü/avantajı da yok‘ diyorlar.

* * * *
Ayrıca, Türkiye’de doğurganlık hızı, 2001 yılında

2,38 çocuk iken 2022 yılında 1,62 çocuk olarak ger-
çekleşmiş. Yani, bir kadının doğurgan olduğu dönem
boyunca doğurabileceği ortalama çocuk sayısı 2022
yılında 1,62 olmuş. Bu durum, doğurganlığın nüfusun
yenilenme düzeyi olan 2,10'un altında kaldığını göste-
riyor. Dolayısıyla 15-64 yaş arası nüfusun toplam nü-
fusa oranı giderek azalmakta, yani ülke yaşlanmakta.

* * * *
Uzmanlar "Dünyada bütün bu demokrafik değişik-

likler kimseyi şaşırtmamalı. Ama varlar, bu bilinme-
yen bir şey değil ama asıl sorun politik olarak
harekete geçmek çok zor‘ diyorlar. ‘Çünkü yaşlı nüfu-
sun çok yüksek paylara sahip olunması durumunda
yaşlılıkta bir tür yeterli mali destek sağlamak için
hangi emeklilik modeline ihtiyaç duyulduğu çözmek
politikacılar için kolay değil‘ diye ekliyorlar.

* * * *
Soruyu şöyle soralım. Büyük Bir Demografik Deği-

şim Dünyayı Nasıl Yeniden Şekillendirecek? Bence ce-
vabı kolay değil. Değişimin pek de kolay olamayacağı
da anlaşılıyor. Geçtiğimiz günlerde ölen Çek asıllı
Fransız yazar Milan Kundera’nın ‘Roman Sanatı‘ adlı
kitabında şöyle der. ‘Büyük resmi değil, küçük resim-
deki büyük resmi göster.‘ Demokrafik değişimin 
içindeki büyük resim nasıl olacak acaba.

Değişim kolay olmayacak

Okumak güzeldir

S ilivri Belediyesi tarafından bu yıl
13.’sü düzenlenen Ortaköy Börek
Festivali, renkli ve coşku dolu an-

lara sahne oldu. Festival kapsamında Si-
livri’nin maharetli kadınlarının hazırladığı
48 tepsi patriot böreğinin katılımıyla gele-
neksel börek yarışması düzenlendi.
Tadım ve jüri puanlamasının ardından
yarışmada dereceye girenlere altın ödülü
verildi. Festivalin saat 20.30’da başlayan
sahne programlarına binlerce kişi katıldı.
Bigados Halk Dansları Topluluğunun
gösterisi izleyicilerin büyük beğenisini
topladı. Ardından ünlü sanatçı Rafet El
Roman, en güzel şarkılarını Silivrililer
için seslendirdi. Rafet El Roman konse-
riyle festival coşkusu adeta doruğa çıktı.
Silivri Belediyesi Mahalle Evi kursiyerleri
de festival kapsamında el emeği göz nuru
ürünlerin sergilendiği bir stant açtı. 13.
Ortaköy Börek Festivali’ne katılan bütün
vatandaşlara patriot böreği ve ayran
ikram edildi.

Üç yarışmacıya altın

Jüri üyeleri; Yiyecek İçecek Hizmetleri
Alanı Şefi Haldun Pala, Sarı Ev Yemek-
leri İşletmecisi Zerrin Otman, Moody’s
Cafe Mutfak Şefi Muhammed Aydoğdu,
Rumeli Üniversitesi Öğretim Üyeleri Enis
Edip Akıcı ve Doğukan Bayesen, Siliv-
ri’nin maharetli kadınları tarafından ha-
zırlanan patriot börekleri görüntü, form
ve lezzetlerine göre değerlendirdi. Jüri ta-
rafından yapılan puanlamaya göre gele-
neksel börek yarışmasında birinci olan
Fatma Karataş tam altın, ikinci Fatma
Bihnas yarım altın, üçüncü Züleyha Ay-
gören ise çeyrek altın kazandı. Ayrıca de-
receye giren üç yarışmacıya Anadolu
Hastanesinden check-up hediye edildi.
Üçüncü olan yarışmacıya ödülü MHP
Silivri İlçe Başkanı Zafer Yalçın, ikinciye
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
birinci olan yarışmacıya ise Silivri Kay-
makamı Tolga Toğan tarafından takdim
edildi. Başkan Yılmaz, dereceye giren ya-
rışmacıları tebrik ederken, yarışmada
emeği geçen herkese teşekkür etti.

Mihenk taşı olacak

Programda bir konuşma yapan Ortaköy
Mahallesi Muhtarı Ramazan Yaman,
“Mübadele köyü olarak kurulan beldemi-
zin o günlerden kalan alışkanlıklarını, örf
ve adetlerini, kültürlerini korumak için
büyük faydası olan, daha önce bu mey-
danda heyecanla izlediğimiz Ortaköy’de
Hayat Var belgeseli ve akabinde bugün
gerçekleştirdiğimiz 13. Börek Festivali
geçmişimizi bugüne, bugünümüzü gele-
ceğe taşımamızda adeta mihenk taşı ola-
caktır. Mahallemizde yaptığımız
çalışmalarda bize her türlü desteği
sunan, Marka Kent Silivri’nin mimarı
olan Belediye Başkanımız Sayın Volkan
Yılmaz ve bizlere her zaman güvenen ve
yanımızda olan sevgili belde halkımıza
gönül dolusu teşekkürlerimi sunarım”

açıklamasında bulundu.

A’dan Z’ye yeniliyoruz

Festivalin son konuşmasını yapan Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Birlik
ve beraberliğin, kardeşliğin, yardımlaş-
manın, dayanışmanın en güzel örnekleri
uzun yıllar önce ortaya koymuş olan Or-
taköylüler, mübadele ile birlikte festivalini
yaptığımız patriot böreğini de nesilden
nesile aktarmayı başarmışlardır. Marka
Kent Silivri vizyonumuzun en önemli un-
surlardan biri olan birlik ve beraberliğin,
bu mahallemizin sokaklarında yıllar boyu
süregeldiğini mutlulukla müşahede edi-
yoruz. Yine gönül gönüle vermiş insanla-
rın sanatla, kültürle, sporla neleri
başarabileceğini aynı mutlulukla görmek-
teyiz. Bundan yıllar önce idealist birkaç
hocamız önderliğinde köyün gençlerini
teşvik ve organize ederek başta futbol
olmak üzere çeşitli spor dallarıyla tanıştı-
rıp, çevredeki tüm turnuvalarda başarılar
göstermesi zihinlerimizde tazeliğini koru-
maktadır. İşte bizim çalışmalarımız da
kardeşliğimizi güçlendirmeye, gençleri-
mizi kültürün, sanatın, sporun etrafında
bir araya getirmeye, başarıları paylaşıp
mutlulukları çoğaltmaya doğru emin
adımlarla ilerliyor. O jenerasyonun mut-
luluk ve heyecan dolu günleri ve o günleri
yaşadıkları stadını, gelecek kuşakların da
aynı coşku içerisinde yaşamaları için te-
peden tırnağa, A’dan Z’ye yeniliyoruz”
dedi. 

Sizler bize güvendiniz

“Ortaköy’e ve Silivri’mize yakışacak bir
stadı çok yakında sizlere hediye edeceğiz”
diyen Yılmaz, “Ortaköy’ümüze hayırlı
uğurlu olsun. Stadımızın yanında çocuk
parkı, fitness alanları, yine hanımefendi-
lerin piknik yapabilecekleri, doğum günü
yapabilecekleri, günlerini yapabilecekleri
bir alanı da bu stadın kompleksinin içeri-

sinde sizlerle buluşturacağız. Silivri’miz
tarihiyle, doğasıyla, kültürüyle İstan-
bul’umuzun en müstesna, en nadide ve
en güzel ilçesidir. Marmara Denizi’ne 42
km sahiliyle, verimli topraklarıyla, gele-
nekleri ve görenekleriyle, tarihi ve kültürel
mirasıyla ama her şeyden önemlisi yüreği
ve gönlü güzel insanlarıyla bambaşka bir
yapıya sahiptir. Bu özellikleri başka hiçbir
ilçede bulamazsınız. Bu nedenle Silivri’ye

ve Silivri’nin güzel insanlarına hizmet et-
menin onurunu, mutluluğunu ve şansını
yaşıyorum. Sizler bize güvendiniz. Sizler
bizlere inandınız. Sizler size uzattığım eli
havada bırakmadınız. Geride bıraktığı-
mız 4 yılda olduğu gibi sizin inancınıza
ve güveninize layık olacağıma buradan
söz veriyorum. Gecemizi gündüzümüze
katıp çalışmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

MÜGE CESUR ÖZMEN

Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 13. Ortaköy Börek Festivali, geleneksel börek yarışması, halk oyunları
gösterisi, hediyelik eşya stantları ve ikramlar eşliğinde, binlerce kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Sevilen sa-
natçı Rafet El Roman’ın sahne aldığı festivalde konuşan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Geride bıraktığımız
4 yılda olduğu gibi sizin inancınıza ve güveninize layık olacağıma buradan söz veriyorum” diye konuştu

toplam 17 bin 668 kişinin
katıldığı yarışmada dereceye
girenlerin ödülleri boğazda

düzenlenen tekne gezisinde verildi. Ya-
rışmada 42 doğru cevapla birinci olan
Nuri Şafak Alacalı, 41 doğru cevapla
ikinci olan Asiye Şefika Sümeyye Kapu-
suz ve yine 41 doğru cevapla üçüncü
olan Osman Akgündüz’e ödüllerini
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken takdim etti. Köken ödül töre-
ninde, yarışmaya katılanları tebrik ede-
rek başarılarının devamını diledi.

Birinci Kapusuz oldu

Yarışmada Eyüpsultan birincisine de 15
bin TL hediye edileceği açıklanmıştı.
Eyüpsultan'ın birincisi, 41 doğruyla
genel sıralamada 2. olan Asiye Şefika
Sümeyye Kapusuz oldu. Böylelikle

Asiye Şefika Sümeyye Kapusuz Türkiye
genelinde ikinci olduğu için 20 bin TL
ödül kazanmış oldu. Birinci 25 bin,
ikinci 20 bin TL, üçüncü 15 bin TL,
Eyüpsultanlılar arasında 1. olan kitap-
sever 15 bin TL, dereceye giren ilk 20
çift kişilik Kapadokya Turu, dereceye
giren ilk 100 Eyüpsultanlı yarışmacı çift
kişilik boğaz turu, dereceye giren ilk 150
kitapsever ise 200 TL değerinde kitap
çeki kazandı. Yarışmaya katılmak iste-
yen vatandaşlar Türk Edebiyat dünya-
sının önemli eserleri arasında yer alan
Şule Yüksel Şenler'in Huzur Sokağı,
Bahaeddin Özkişi'nin Köse Kadı, Ab-
dülhak Şinasi Hisar'ın Fahim Bey ve
Biz, Kemal Tahir'in Kurt Kanunu ve
Sabahattin Ali'nin Kürk Mantolu Ma-
donna isimli 5 kitabı kendileri temin
ederek okudu. HABER MERKEZİ

İstanbul Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, Maslak Mahallesi, Bü-
yükdere Caddesi'nde drone destekli trafik

denetimi gerçekleştirdi.
Havadan trafik ihlali yapıp
yapmadıkları belirlenen sü-
rücüler, ekipler tarafından
durdurularak işlem yapıldı.
Denetimde, durdurulan
araçların ve sürücülerin ev-
rakları kontrol edildi. Ku-
rallara uymadıkları tespit
edilen sürücülere cezai
işlem uygulandı. DHA

Ortaköy’e yapılan hizmetler hakkında bilgi-
ler veren Volkan Yılmaz, “Seçimden önce
meydanlarda her daim şunu söylemiştik: Si-
livri yalnızca sahilinden ve çarşı meydanın-
dan ibaret değildir. Ortaköy’ün,
Selimpaşa’nın, Değirmenköy’ün, Çavuş-
lu’nun, Danamandıra’nın, Sayalar’ın, Kur-
fallı’nın, Seymen’in, hasılı 35 mahallemizin
tamamını bütüncül bir anlayışla yönetme
hedefimizin olduğunu söylemiştik. Her ma-
hallemizi birbirinden kıymetli gören anla-
yışla ama hiçbir mahallemizi birbirinden
ayırt etmeyen bir anlayışla bütün şehri bü-
tüncül bir anlayışla kucaklayarak sizlere hiz-
met etmenin mutluluğunu yaşıyoruz.
Ortaköy’ümüze Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığımız aracılığıyla yeni

okul binası kazandırdık. Kapalı Pazar yeri
ve piknik alanı, millet bahçesi ve çok
amaçlı spor alanları kazandırdık. Sokak
iyileştirme projelerimizi başlattık, cadde ve
sokaklarımızı yeniledik, yenilemeye devam
ediyoruz. Aydınlattık, aydınlatmaya devam
ediyoruz. Çocuklarımız ve gençlerimiz için
kültür gezileri, ücretsiz yabancı dil kursları,
ücretsiz dershaneler ve kurs imkânlarını
sizlerin emrine sunduk. Etkinlikler düzenle-
dik; başımızın tacı, milletimizin efendisi
çiftçilerimize destekler verdik. Bu duygu ve
düşüncelerle ilk günkü aşkla, ilk günkü
şevkle ve ilk günkü heyecanla hem Orta-
köy’de hem de Silivri’de yaşayan bütün
vatandaşlarımıza hizmet sevdamızdan 
asla geri durmayacağız” diye konuştu.

ÇİFTÇİLERİMİZE DESTEK VERDİK

Drone destekli 
trafik denetimi

BURADAN SOZ
VERIYORUM!

Eyüpsultan Belediyesi tarafından kitap
okuma alışkanlığı kazandırmak, kitap
okumayı sevdirmek, Türk Dili ve Edebi-
yatı'nın seçkin eserlerine ilgiyi artırmak
amacıyla bu yıl 4.'sünü düzenlenen
"Okumak Güzeldir" Kitap Okuma Yarış-
ması’nın kazananları ödüllerini aldı
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İ kinci el araç satış fiyatlarının, sıfır
araç fiyatından yüksek olarak belir-
lenmesine dair kısıtlama 15 Temmuz

2023 itibarıyla devreye girdi. Ticaret Ba-
kanlığı tarafından 6 Temmuz 2023'te ya-
pılan açıklamayla, ikinci el araç ilanlarına
yönelik denetimlerin artırılacağı, kısıtla-
maya uymayanlara 300 bin TL'ye varan
cezalar uygulanacağı aktarılmıştı. Uygu-
lamanın başladığı 15 Temmuz 2023 itiba-
rıyla bazı ikinci el araç satışı yapanların
kısıtlamaya uymadığı görüldü. Kağıtha-
ne'de bulunan bir oto galeride Türkiye
distribütörü firmanın internet sitesinde
önerilen satış fiyatı 1 milyon 562 bin 675
TL olduğu görülen aynı özelliklerdeki
aracın 2 milyon 90 bin TL'ye satıldığı gö-
rüldü. Araç sahibi ise aracın fiyatı hak-
kında 'hiçbir şey düşmez' dedi. Öte
yandan ikinci el araç satın almak için oto
galerilerin yoğunlukla bulunduğu Bağcı-
lar'daki ticaret merkezine gelenler, fiyat-
larda değişim olmadığını belirtti.

Fiyat düşmedi arttı

Oto galerici Osman Özer, "Hiçbir şekilde
uygulanmaya başlamadı aksine fiyatlar
daha çok çıkmaya başladı. Bu uygulansa
oto galericiler için de millet için de daha
iyi olur. Kesinlikle fiyat düşüren olmadı
tam tersine arttı. Uygulansa bile bazı es-
naflar kendi aralarında bir şeyler yapıyor,
bir şekilde çevirmeye çalışıyor. Sıfır araca
6 bin kilometre kısıtlaması geldiğinde
araçla dışına çıkıp, gelip aracı satıyor-

lardı. Hiçbir etki etmedi, bu da etki etmez
bence" ifadelerini kullandı.

Bizim haberimiz yok

Araç satın almak için oto galerileri gezen
Ufuk Çelebi , "Şu an bunu uygulayan yok
maalesef ki. Dün Beylikdüzü'nü, bugün
Bağcılar'ı gezdim. Sıfır fiyatına bakıyo-
rum 620 bin TL, burada (oto galeri) 655
bin TL yazmışlar çok abes bir durum.

Bence tekrardan bunun üzerine gidilmesi
lazım. Uygulama başlamış olabilir ama
ya galericilerin haberi yok ya bizim habe-
rimiz yok. Bizim şikayetimizle değil devle-
tin mekanizması, denetimleri olması
lazım. Yeni bir araç bakıyorum, galerileri
de gezdik. Bayide sıfır 700 bin TL'lik ara-
balar buralarda 750 bin TL. Bayide de
araba yok, sıra var, 3-4 ay beklemeniz
lazım diyorlar" ifadelerini kullandı.
Araç satın almak istediğini belirten

Aslan Karapınar, "Biz de yeni bakmaya
başladık ama o fiyatları göremedik
henüz. Fiyatlarda bir değişim gözlen-
miyor. Birkaç gündür ciddi ciddi bakı-
yoruz ama hala ikinci eller sıfırın
üstünde gibi görünüyor. Satıcılar çok
inanmıyorlar bu işe, diyorlar ki 'Sıfırlar
da yükselecek.' o yüzden ikinci ellere de
çok sıcak bakmıyorlar, bu iş değişmez
diye söylüyorlar bize" açıklamasında
bulundu. DHA

PEGASUS
Hava Yolları
CEO’su Güliz

Öztürk, FlightGlobal
markası Airline Business
ve kurumsal danışmanlık
şirketi Korn Ferry tara-
fından düzenlenen The
Airline Strategy Awards
(Havayolu Strateji Ödül-
leri) kapsamında “Exe-
cutive Leadership:
Europe” (Üst Düzey Li-
derlik: Avrupa) ödülüne
layık görüldü. Pegasus
Hava Yolları’nın başarılı
finansal sonuçlarına ve
operasyonel verimliliğine
büyük katkı sağlayan
güçlü liderliği, şirket içe-
risinde çeşitliliği ve top-
lumsal cinsiyet eşitliğini
teşvik etmeye yönelik ça-
lışmaları ve havacılığın
sürdürülebilirlik hedefle-
rini destekleyen girişim-
leri gibi etkin çalışmaları
sebebiyle bu ödüle layık
görülen Güliz Öztürk,

“Executive Leadership:
Europe” ödülünü Lon-
dra’da gerçekleştirilen
törende aldı.

9 kategoride verildi

Bağımsız bir jüri değer-
lendirmesiyle, son 12
ayda stratejileri belirle-
mede ve bunları başarıya
ulaştırmada mükemmel-
lik sergileyen üst düzey
yöneticilere verilen The
Airline Strategy Awards,
bu sene 9 farklı katego-
ride verildi. “Executive
Leadership: Europe”
ödülüne layık görülen
Pegasus Hava Yolları
CEO’su Güliz Öztürk’ün
aldığı bu ödülde; Pega-
sus’un esnek kapasite
yönetimi, rekabetçi fiyat-
landırması, yan gelir ar-
tışı, güçlü dijitalleşme
projeleri ve çok sayıda
etkileyici ESG faaliyeti
de etkili oldu. DHA

THY Basın Müşavirliğinden yapı-
lan açıklamaya göre, Uluslararası
Hava Taşımacılığı Birliği IATA’nın

yayınladığı aylık veriler göz önüne alındı-
ğında, geçen yılın aynı döneminde beşinci
sırada yer alan Turkish Cargo, 2023'ün
Mayıs ayında Amerika, Avrupa ve Uzak
Doğu’nun en büyük markalarını geride bıra-
karak ilk üç hava kargo taşıyıcısından biri
oldu. Hava yoluyla taşınan kargo tonajının

katedilen kilometreyle çarpımı sonucu elde
edilen FTK (Freight Tonne Kilometres) veri-
lerine göre, Turkish Cargo kilometrelendiril-
miş taşınan kargo tonajını bir önceki aya
göre yüzde 17 artırarak pazar payını yüzde
4,7’den yüzde 5,4 seviyesine çıkardı.

Sıkı çalışıyoruz

Açıklamada görüşlerine yer verilen THY

Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Bolat, "Turkish Cargo ola-
rak sürekli büyüme ve gelişme hedefimiz
doğrultusunda sektördeki öncü konumu-
muzu güçlendirmeye devam ediyoruz. Elde
ettiğimiz bu başarıları, gelecek hedeflerimi-
zin bir taahhüdü olarak görüyoruz ve hava
kargo sektörüne değer katmak için daha sıkı
çalışıyoruz” değerlendirmesinde bulundu.
AA

Senenin yıldızları
Geleneksel hale gelen ve
Türkiye’nin yanı sıra dünyanın
dört bir yanından holding çalı-

şanlarını bir araya getiren ‘senenin Yıl-
dızları Ödül Töreni’, Ülker spor ve
etkinlik salonu’nda düzenlendi. kahra-
manmaraş ve Hatay depremlerinde vefat
eden Yıldız Holding çalışanlarının ve va-
tandaşların anısına saygı duruşu ile baş-
layan program, Yıldız Holding Global
Hukuk ve kamu İlişkileri Başkanı ve Yö-
netim kurulu Üyesi İbrahim Taşkın’ın ko-
nuşmasıyla devam etti. Ödül törenine
konuk olarak katılan sabancı Holding
CeO’su Cenk Alper de sürdürülebilirlik
konulu bir konuşma yaptı.

İş birliği şart

Törende, değişen dünyada liderlik üze-
rine ilham verici bir konuşma yapan Yıl-
dız Holding Yönetim kurulu Başkan
Yardımcısı ve CeO’su Mehmet Tütüncü,
“katılımcı liderlik anlayışımız doğrultu-
sunda ortak akıl ile hayata geçirilen ino-
vatif projelerin yarattıkları değeri ortaya
koyan 15. Yıl senenin Yıldızları Ödül Tö-
reni, sürdürülebilir başarımızın somut bir
örneği. sürekli öğrenen ve çevik bir or-
ganizasyon olarak bu yıl, ödül programı-
mıza zamanın ruhuna uygun yeni
kategoriler de ekledik. Günümüz koşulla-
rında, hiçbir kişi, hiçbir kurum tek başına
başarılı olamaz. Yer aldığımız ağlar
kadar kurduğumuz bağlar önemli ve ba-

şarı ancak iş birliği ile mümkün” dedi.
Mehmet Tütüncü sözlerine şöyle devam
etti: “sürekli değişen ve belirsiz iş dün-
yasında yönümüzü tayin ederken,
DnA’mızda yer alan yeniden öğrenmeye
hep açık olduk. Bir pusula gibi hepimizin
aynı yöne ilerlemesini sağlayan “Mutlu
et Mutlu Ol” anlayışımız doğrultusunda,
Yıldız Holding global değerlerimizden
güç alarak sürdürülebilir başarımızı koru-
duk. Verimlilik, dijitalleşme ve insan oda-
ğında potansiyelimizi ortaya koymaya,
karlı büyümemizi sürdürürken, değer
üretmeye devam edeceğiz. Bu dönüşü-
mün başrolünde ise hem bu senenin hem
de geleceğin yıldızları olan çalışanlarımız
yer alacak. kendim dahil, sizlerden

ricam, iş birliğine ve ilham almaya açık
olmamız; cesaretle harekete geçmemiz.
Ve bugün olduğu gibi ortak başarılarımızı
kutlamak için fırsatlar oluşturmamız.” 

Üretim ile ölçüyoruz

Global ölçekte inovasyon ve sürdürülebi-
lirliği teşvik eden senenin Yıldızları Ödül
Töreni’ni iftihar vesilesi olarak gördü-
ğünü belirten Yıldız Holding Yönetim ku-
rulu Başkanı Ali Ülker, “Günümüzde
şirketlerin başarısı, finansal performans-
larının yanı sıra sahip olduğu yetenek yö-
netimi, toplumsal yatırımlar ve işin
sürdürülebilirliğini sağlayan değer üre-
timi ile ölçülüyor. Yıldız Holding’de “Bu

Dünya Bizim” sürdürülebilirlik vizyonu-
muzla tüm ekosistemimizde değer yarat-
mak ve birlikte dönüşmek hedefiyle
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu sene
Yönetim kurulu Başkanı Özel Ödülünü
Çevresel sürdürülebilirlik olarak belirle-
dik” diye konuştu. Gelecek nesillere daha
yaşanabilir bir gelecek bırakmak için bu-
günden harekete geçilmesi ve daha fazla
efor sarf edilmesi gerektiğini ifade eden
Ülker, bütüncül bakış açısıyla kurgulanan
ve tasarrufun ötesine geçen, topluma
değer katan projeleri ödüllendirmek iste-
diğini ifade etti. 16 finalist ekibi kutlayan
Ali Ülker, sürdürülebilir bir gelecek için
daha yüksek etkili projeler beklediğini
sözlerine ekledi. DHA

Yıldız Holding şirketlerinin projelerinin yarıştığı ‘Senenin Yıldızları Ödül Töreni’ bu sene 15’inci yılını kutladı. İş sonuçlarına odaklanan
projelerin yanı sıra sosyal etki yaratan çalışmaların da ödüllendirildiği yarışmaya 10 farklı kategoride 236 proje başvurusu gerçekleşti

IKINCI EL ARAC
SIFIRDAN PAHALI!
İkinci el araçların satış fiyatının sıfır liste fiyatından yüksek olarak belirlenmesi 1 Ocak 2024'e kadar yasaklan-
mıştı. Tüm gerçek ve tüzel kişilere ait ilanları kapsayan uygulama 15 Temmuz 2023 itibarıyla uygulanmaya
başladı. Bazı galerilerin ise uygulamaya uymadığı görüldü. İkinci el bir araca 2 milyon 90 bin TL fiyat belirleyen
işletmecinin sattığı aracın Türkiye distribütörü firmanın internet sitesinde 1 milyon 562 bin TL olduğu görüldü.

ARADA 428 BİN 
TL FARK VAR

Güliz Öztürk’e 
liderlik ödülü

Mamoru'dan
yeni bir adım

Turkish Cargo üçüncü sırada

Pegasus Hava Yolları CEO’su Güliz
Öztürk, The Airline Strategy Awards
2023 kapsamında “Üst Düzey 
Liderlik” ödülüne layık görüldü

GLOBAL kripto
para borsası
Mamoru, pi-

yasalardaki kullanıcıların
kripto okuryazarlığını ar-
tırmaya yönelik yeni bir
adım attı. Mamoru, Tür-
kiye’deki kripto para ya-
tırımcılarına özel Öğren
ve Kazan Kampanyası’nı
başlattı. Borsa, ödüllü
kampanya ile bir yandan
kullanıcılarının Polkadot
ve Polkadot staking hak-
kında bilgi edinmesini
amaçlarken diğer yandan
ücretsiz olarak da DOT
kazanma fırsatı sağlıyor.
Kampanya kapsamında
KYC 3 doğrulamasını

yapan ve borsanın sor-
duğu 6 soruya doğru
yanıt veren ilk 500 kulla-
nıcı 30 gün boyunca ki-
litli biçimde saklanacak
120 TRY değerindeki
DOT’un sahibi oluyor.
HABER MERKEZİ



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 3 gün süre-
cek Körfez turuna çıktı. İlk olarak Suudi Arabistan
ardından Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri'ni ziya-

ret edecek olan Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'dan ha-
reketi öncesi Atatürk Havalimanı'nda açıklamalarda
bulundu, gazetecilerin sorularını yanıtladı. Erdoğan,
“Köklü tarihi ve kardeşlik bağlarına sahip olduğumuz Kör-
fez ülkeleriyle ilişkilerimizde son dönemde önemli mesafeler
kaydettik. 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketi sonrasında,
bu kardeşlerimizin maddi manevi her türlü desteğini yanı-
mızda gördük. Bu vesileyle bu dost ve kardeş ülkelerden
konteyner temininden, insani yardıma kadar pek çok alanda
Türkiye'yle tam bir dayanışma sergilediler. Ülkem ve mille-
tim adına bir kez daha kardeşlerimize teşekkür ediyorum.
Türkiye'nin çevresinde bir barış, istikrar ve refah kuşağı
oluşturma hedefimiz doğrultusunda çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Bunun en kritik adımını bölge ülkeleriyle ilişkileri-
mizi güçlendirmek teşkil ediyor. 2023 yılını bu bakımdan bir
fırsat yılı olarak görüyoruz" ifadelerini kullandı.  

Özel bir konuma sahip

“Bölgemizin en önemli ülkelerinden biri olan Suudi Arabis-
tan ticaret, yatırımlar, müteahhitlik hizmetleri gibi alanlarda
özel bir konuma sahip” diyen Erdoğan, “Müteahhitlerimi-
zin 20 yılda Suudi Arabistan'da üstlendiği projelerin toplam
rakamı yaklaşık 25 milyar dolardır. Suudi Arabistan'ın
büyük çaplı projelerinde Türk firmalarının daha fazla rol
oynamasını arzu ediyoruz. Bu sene hamdolsun Covid-19
salgınından sonra Hac ibadeti yeniden hiçbir kısıtlama ol-
madan yapılabildi. Son olarak Diyanet İşleri Başkanı'ndan
da aldığım rakamla 88 bin hacımız bu yıl Hacca gidebildi.
Cidde'nin ardından stratejik ortağımız ve yakın iş birliği
içinde olduğumuz dost ve kardeş Katar'ı ziyaret edeceğiz.
Katar'la ilişkilerimiz her düzeyde mükemmel şekilde seyre-
diyor. Ziyaretimiz vesilesiyle ikili münasebetlerimizin yanı
sıra mevcut bölgesel meseleler hakkında fikir teatisinde bu-
lunacağız. Körfez turumuzun son durağı ilişkilerimizin her
alanda gelişme gösterdiği Birleşik Arap Emirlikleri olacak.
Birleşik Arap Emirlikleri, Körfez Bölgesi'nde ticaretimizin
son dönemde en yüksek seyrettiği ülkedir. Bu rakamı iki ül-
kenin gerçek potansiyeline yaraşır bir seviyeye çıkarmak isti-
yoruz. Bu üç ülkeyi ziyaretimizde ayrıca Türkiye'nin gurur
kaynağı olan elektrikli otomobilimiz Togg'un muhatapları-
mıza hediye olarak verilmesi teşkil edecek. Abu Dabi'deki
temaslarımızın ardından Kıbrıs Barış Harekatı'nın 49'uncu
yıl dönümü münasebetiyle düzenlenecek 20 Temmuz Barış
ve Özgürlük Bayramı törenlerine katılmak üzere Lefkoşa'ya

geçeceğiz" açıkalamsını yaptı. 

Putin'le görüşeceğim

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Dünya gündemini meşgul eden
bir hususa değinmek istiyorum. Biliyorsunuz Rusya, Uk-
rayna arasındaki çatışmaların daha fazla yıkıma, gözyaşı ve
drama yol açmaması için yoğun çaba harcıyoruz. İlk gün-
den itibaren savaşın kazananı, barışın kaybedeni olmaz di-
yoruz. Birinci yılına girmek üzere olduğumuz Karadeniz
Girişimi insani mülahazaların çatışma dinamiklerine galebe
çaldığının ispatlayan bir projedir. Bu girişim önemli bir dip-
lomatik başarı olarak şimdiden tarihe geçmiştir. Girişim sa-
yesinde dünya piyasalarına 33 milyon tondan fazla tahıl
ürünü sevk edildi. Böylece gelir seviyesi düşük birçok ülke-
nin gıda krizine sürüklenmesinin önüne geçildi. Karadeniz
Girişiminin devam etmesine atfettiğimiz önemi farklı vesile-
lerle dile getirdik. Bu amaçla diplomatik gayretlerimizi son
günlerde yoğunlaştırdık. Girişimin bu noktaya gelmesine
katkıda bulunan ilgili tüm taraflara tekrar teşekkür ediyo-
rum. Bugün yapılan açıklamaya rağmen Rusya Federas-
yonu Devlet Başkanı dostum Putin'in bu insani köprünün
devamını istediğine inanıyorum. Bu arada Dışişleri Baka-
nım muhatabıyla görüşmelerini yapacak. Biz de seyahatten
döner dönmez Sayın Putin'le ben de görüşmelerimi yapa-
cağım. Kendisiyle Ağustos ayında ülkemizde bir araya gel-
diğimizde tüm bu hususları görüşme fırsatını da bulacağız.
Ayrıca Rus tahıl ve gübresinin sevkinin önünün açılması
noktasında nasıl hareket edebileceğimizi de istişare edece-
ğiz" diye konuştu.

Çadırlar kaldırılacak

Ziyaretlerde Körfez ülkelerinin deprem bölgesine yeni
yardım ve yatırımların görüşülüp görüşülmeyeceği soru-
suna Erdoğan, “Bu ziyaretlerimizde özellikle gerek kon-
teyner noktasında başta Katar olmak üzere çok ciddi
bize konteyner desteği verdiler. Bu konteynerleri da biz-
ler deprem bölgelerine taksim ettik, buralara yerleştirdik.
Şimdi de son olarak bir hafta öncesine göre bizde 80
bin çadır vardı. Şimdi de bu 80 bin çadırı tamamen kal-
dırıp onların yerlerine de konteyner yerleştirme çalışma-
larını inşallah başlatıyoruz. Bu konuyla ilgili gerek yerli
gerek ithal, burada Kızılay'ımızı da devreye sokmak su-
retiyle inşallah tamamıyla çadırların yerlerine konteyner
yerleştirelim diyoruz. Tabii kalıcı konutların inşası bir ta-
raftan devam ediyor. Köy konutlarının inşası bir taraf-
tan devam ediyor. Ama biz öyle de olsa, böyle de olsa
hiç olmazsa diyoruz konteynerle çadırları değiştirelim.

Artık çadır bu bölgelerde kalmasın" cevabını verdi. 

İki ana başlık var

Ziyaretlerde yeni yatırımlarla ilgili anlaşmaların beklenip
beklenmediği sorusuna Erdoğan, "Bu ziyaretin iki ana baş-
lığı var. Bir yatırımlar boyutu var bir diğeri de finans. Her
ikisinden de tabii umudumuz çok çok var. Oralarda yatırım
söz konusu. Aynı zamanda ülkemizde yatırımlar söz ko-
nusu. Bu konuda gerek Cevdet Bey'in, gerek Mehmet Bey'in
birlikte yapmış olduğu ziyaretlerde bunun sinyallerini aldık.
Ve inşallah bu yaptığımız ziyaret bu sinyallerin devamı ola-
caktır. Bildiğiniz gibi şu anda Mehmet Bey Hindistan'da
Hazine Bakanları toplantısına, Merkez Bankası başkanıyla
beraber katıldılar. Oradan Suud'taki katılıma veyahut da
Katar'a kendisi de yetişecek. Orada beraber devam edece-
ğiz. Bu konularla ilgili olarak tabii şu anda savunma sana-
yinde, bunun yanında altyapı, üst yapı yatırımlarında bu üç
ülkeye Türkiye'nin ciddi bir inşallah yatırım imkanı olacak.
Bu ziyaretlerimizde bunu görüyorum ama bunun yanında
da, bu ülkelerin Türkiye'den belli assetleri satın alma du-
rumları da olacak. Ama bazı cambazların söylediği gibi yok
BOTAŞ'ı satıyorlar, şu oluyor bu oluyor. Öyle bir şey yok.
Biz neyin satılacağını, neyin satılmayacağını çok iyi biliriz.
Ve 21 yıldır bu tecrübeyle hamdolsun bugünlere geldik.
Bundan sonra da yine aynı tecrübeyle yolumuza devam
edeceğiz" şeklinde cevap verdi. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suudi Arabistan'a hareketi öncesinde Atatürk 
Havalimanı’nda basın toplantısında konuştu. Ziyaretin iki ana başlığı olduğunu 
belirten Erdoğan, “Bu ülkelerin Türkiye'den belli assetleri satın alma durumları 

olacak. Ama bazı cambazların söylediği gibi yok BOTAŞ'ı satıyorlar, şu oluyor bu oluyor.
Öyle bir şey yok. Biz neyin satılacağını, neyin satılmayacağını çok iyi biliriz” dedi

CAMBAZLARA
İNANMAYIN!

Türkiye, Suriye, Rusya ve İran dörtlü zirvelerinin devam
edip etmeyeceğiyle ilgili konuşan Erdoğan, "Biliyorsunuz
bizim Suriye'yle kapıyı kapama gibi bir durumumuz söz
konusu değil. Kapı açık. Bu dörtlü zirvelerle ilgili de biz
yine hem bu dörtlü zirveler yapılsın ama biz Beşşar
Esad'la da görüşme noktasında kapalı değiliz. Görüşü-
rüz. Tüm mesele onların bize yaklaşım tarzı önemli. Şu
anda tabii Suriye'de Esad maalesef Türkiye'nin Kuzey
Suriye'den çıkmasını istiyor. Böyle bir şey olamaz. Çünkü
biz orada terörle mücadele ediyoruz, sınırlarımızdaki te-
röristlerle mücadele ediyoruz. Yani sınırlarımızda bu te-
röristler varken nasıl çıkarız? Devamlı oradan tehdit
altında olan bir Türkiye var. Aynı ifadeyi farklı ülkelere
kullanabiliyor mu? Kullanamıyor. Onun için de adil yakla-
şım arıyoruz. O adil yaklaşım olduktan sonra mesele
yok. Bunların hepsini aşarız" ifadelerini kullandı.

ESAD'LA 
GÖRÜŞEBİLİRİZ!

14 Mayıs cumhurbaşkanlığı
sonuçlarının ardından 

Ümit Özdağ, ikinci tur için
Kemal Kılıçdaroğlu'na
desteğini açıklamıştı.

Özdağ, Kemal Kılıçdaroğlu
ile kurduğu ittifak hakkında

aylar sonra önemli
açıklamalarda bulundu.

Özdağ, "Biz İçişleri
Bakanlığı dahil üç bakanlık
ve Millî İstihbarat Teşkilâtı
konusunda Kemal Bey'le

mutabık kaldık" dedi

28 MAYIS'TA gerçekleşen cumhurbaşkanlığı
seçiminde Millet İttifakı adayı Kemal Kılıç-
daroğlu'nu destekleyen Zafer Partisi Genel

Başkanı Ümit Özdağ, Kılıçdaroğlu ile yaptığı yazılı mu-
tabakatın detaylarını anlattı. T24'ten Cansu Çamlıbel'e
konuşan Özdağ, Kılıçdaroğlu ile yaptığı mutabakatta
İçişleri Bakanlığı da dahil olmak üzere 3 bakanlık ve
Milli İstihbarat Teşkilatı başkanlığı konusunda anlaştı-
ğını söyledi.

Mutabakatta vardı

Özdağ, "Söz vermek değil, yazılı mutabakatımız var.
Biz İçişleri Bakanlığı dahil üç bakanlık ve Millî İstihba-
rat Teşkilâtı konusunda Kemal Bey'le mutabık kaldık.
MİT Başkanı da Zafer Partili olacaktı. Ama o sözlü an-

laşmaydı. Bakanlıklar yazılı mutabakatta vardı" dedi.
Seçimlerin kazanılması halinde kendisinin de İçişleri
Bakanı olacağını söyleyen Ümit Özdağ, kendi partisine
verilecek diğer iki bakanlığı ise açıklamadı.

Seçimi kazanabilirdi

Ümit Özdağ, “Kemal Bey, zerre kadar oy faydası olma-
yan altılı masadaki ortaklarının İçişleri Bakanlığı'nın
Zafer Partisi'ne verilmesine tepki göstereceğini bildiği
için benim bu konuda anlayışlı davranmamı rica etti.
'Bunu çok vurgulamayın' dedi. Ben de kabul ettim.
Ama ortakları tarafından Kılıçdaroğlu'ndan istenen şey
yanlıştı. Kılıçdaroğlu bu seçimi kazanabilirdi eğer or-
takları engellemeseydi” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ

3 bakanlık 1 başkanlık

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan



C errahpaşa Tıp Fakültesinin bazı
birimlerinin Yeşilköy'de bulunan
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Prof.

Dr. Murat Dilmener Hastanesine taşın-
ması tamamlandı. Taşınma işlemleri ve
Yeni Cerrahpaşa Projesi kapsamında
devam eden inşa süreci ile ilgili İstanbul
Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörü Prof.
Dr. Nuri Aydın açıklama yaptı.

45 günde inşa edildi

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rek-
törü Prof. Dr. Nuri Aydın, "6 Şubat 2023
tarihinde gerçekleşen depremler sonra-
sında, Cerrahpaşa Tıp Fakültemizin bazı
binalarının yapısal emniyet seviyesinde
olmadığı tespit edilerek boşaltılmasına
karar verildiği kamuoyu ile paylaşılmıştı.
Bu kapsamda, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi-
nin eğitim, araştırma ve sağlık hizmetleri-
nin sürdürülebilmesi amacıyla bir alan
ihtiyacı oluştu. Bu ihtiyacın karşılanabil-
mesi için, şu anda önünde bulunduğu-
muz ve Covid-19 küresel salgını
döneminde devletimiz tarafından 45 gün
gibi çok kısa bir sürede inşa edilen Prof.
Dr. Murat Dilmener Hastanesi, talebimiz
doğrultusunda üniversitemizin kullanı-

mına açıldı. Acil durum hastanesi olarak
inşa edilen ve salgın döneminde ciddi bir
ihtiyacı karşılamış olan bu hastanenin,
deprem riski gibi yine bir acil durum neti-
cesinde üniversitemizin ihtiyacını karşılı-
yor olması, bu girişimin ne kadar doğru
bir yatırım olduğunu bir kez daha bizlere
göstermiştir. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
geçmişte olduğu gibi olası bir afet duru-
munda tüm birimleri ile üzerine düşen
görevi yerine getirecektir. Tıp eğitimi ile
ülkemize en donanımlı hekimleri yetişti-
ren Türkiye'nin en yüksek puanlı öğrenci-
lerinin ve birincilerin ilk tercihi olan
Cerrahpaşa Tıp Fakültesinin eğitim, araş-
tırma ve sağlık hizmetini sürdürmesine
verdikleri destekten dolayı Cumhurbaş-
kanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan'a
şükranlarımı sunarım" dedi. 

Eş zamanlı sürecek

Rektör Nuri Aydın, “Geçen süre zarfında
Cerrahpaşa Tıp Fakültemizin yoğun
bakım üniteleri, kemik iliği nakil ve diyaliz
üniteleri, nakil merkezi, ileri düzey robotik
cerrahi merkezi, endoskopi ünitelerinin de
içinde bulunduğu birçok tanı ve tedavi bi-
rimi Yeşilköy Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

Prof. Dr. Murat Dilmener Hastanesine
taşınmıştır. Hastanedeki ihtiyaçlarımız
doğrultusunda, ameliyathane kapasitesi-
nin artırılmasına yönelik çalışmalar halen
devam etmektedir. Öte yandan birçok bi-
rimimiz ise Cerrahpaşa'nın tarihi yerleş-
kesinde güvenli binalarda hizmetini
sürdürmektedir. Ayrıca Tıp Fakültesi öğ-
rencilerimiz için Cerrahpaşa yerleşkesin-
deki öğrenci yurdumuz Yeşilköy
Yerleşkesine taşınmıştır. Faaliyetlerine
devam eden diğer yurtlarımız ile birlikte
toplam öğrenci yurt kapasitemiz artırıla-
rak daha fazla tıp fakültesi öğrencimize
konaklama imkanı sağlanmıştır. Böyle-
likle Cerrahpaşa Tıp Fakültemiz, 'Tek
Cerrahpaşa İki Yerleşke' olarak hizmetle-
rine hem tarihi yeri olan Cerrahpaşa
semtinde hem de Yeşilköy'de Cerrahpaşa
Tıp Fakültesi Prof. Dr. Murat Dilmener
Hastanesinde eş zamanlı olarak devam
edecektir. Yeşilköy Atatürk Havalima-
nı'nın hemen yanı başındaki bu konumu-
muz bizlere yeni imkanlar da
sunmaktadır. Böylece fakültemize heli-
kopter ve uçak ile doğrudan yurt içi ve
uluslararası hasta transferleri mümkün
hale gelmiştir" diye konuştu.  DHA
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Ç atalca'da CHP, delege seçimlerine ki-
litlendi. İki yazımda kongre sürecini
yorumlamaya çalıştım. Bu yazıları-

mın ardından bazı partililer daha önceki dö-
nemlerde Ferhatpaşa ve Kaleiçi Mahallesi
delege seçimlerine vurgu yaparak, bu dönem
yapılacak olan aynı mahallelerin delege se-
çimlerinin geçmiş dönemlerde belediyeye ait
kültür merkezi gibi salonlarda yapılırken şim-
diki delege seçimlerinin parti binasında yapı-
lacak olmasının sorgulanması gerektiğini, ilçe
yönetiminin neden böyle bir karar aldığını an-
layamadıklarını, sıcak havalarında dikkate
alınması gerektiği ve bunca üyenin parti bina-
sında sıkış tıkış oy kullanmak zorunda kala-
cağı gibi eleştiriler de bulundular. Bende İlçe

Başkanı Mehmet Çoban'la yaptığımız telefon
görüşmesinde bu konuyu kendisine ilettim.
Nedenlerini sordum. Sayın Çoban; Biz partili-
lerimizi yanlış bir yere davet etmiyoruz. Kendi
parti binalarına davet ediyoruz. Orası hepimi-
zin yeridir. İki mahalledeki üyelerimizin ta-
mamı aynı anda oy kullanmaya
gelmeyecekler. Gün içinde uzun saat aralı-
ğında oy kullanabilecekler. Hatta hava sıcak-
lığı da düşünüldü ve oy kullanmaya öğlenden
sonra başlayacağız dedi. Mehmet Çoban, de-
lege seçimlerinin parti binasında yapılması
kararının alınması sürecini de şöyle özetledi.

Başvurumuza 1 ay sonra cevap verdiler

“Ferhatpaşa ve Kaleiçi Mahalleleri de-

lege seçimlerinin 23 Temmuz 2023 Pazar
Günü Nazım Özbay Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilmesi ile ilgili 15 Haziran
2023 tarihinde Çatalca Belediyesi’ne baş-
vurumuzu yaptık. Başvurudan yaklaşık 1
ay sonra 11 Temmuz 2023 tarihinde talep
ettiğimiz tarihte nikah işlemleri sebebiyle
salonun ilçe başkanlığımıza tahsis edile-
meyeceği Çatalca Belediyesi tarafından
bildirildi. Bilindiği üzere kongreler tak-
vimi Cumhuriyet Halk Partisi Genel Mer-
kezi tarafından belirlenmektedir.

Kongreler takvimine göre 03 Temmuz-30
Temmuz tarihleri arasında mahalle delege
seçimlerinin bitirilmesi zorunluluktur. Ça-
talca Belediyesi tarafından salon tahsisi
yapılamayacağı bildirildikten sonra yaz
mevsimi nedeniyle bütün yapılabilecek
alanların dolu olması, kongreler takvimi-
nin kısıtlı olması ve 100 yıllık koca çına-
rımız Cumhuriyet Halk Partisi’nin en
kalabalık delege seçiminin kafelerde, pas-
tanelerde yapılmasının uygun olmayacağı
düşünülerek merkez mahalleler delege se-
çimlerinin CHP’ye oy veren 18 bin Çatal-
calı’nın evi olarak kabul ettiğimiz CHP
Çatalca İlçe Başkanlığımız da yapılma-
sına karar verildi.

Üyelerimizin en rahat ve sağlıklı bir bi-
çimde demokratik hakkını kullanması ilçe
başkanlığımızın sorumluluğu altındadır.

Hiçbir sorun yaşanmadan, en rahat koşul-
larda üyelerimizin oylarını kullanması için
bütün önlemler planlandı ve seçim günü
uygulanacak. Ayrıca yaşlı ve engelli üyele-
rimizin de oylarını rahat bir şekilde kulla-
nabilmeleri için engelli şartlarına uygun
asansörümüzde çalışır vaziyette olacak ve
asansörde görevliler bulunacak. İnsanın
en rahat ettiği yer evidir… 

CHP’ye oy veren herkesin evi olarak
kabul ettiğimiz İlçe Başkanlığımız da
bütün üyelerimizin demokratik hakları
olan oy kullanma haklarını en rahat bir
biçimde yerine getireceklerinden hiç kim-
senin şüphesi ve endişesi olmasın” dedi.
Elçiye zeval olmaz misali görüşmemin ay-
rıntılarını buradan paylaşmak istedim.
Umarın kongre süreci en sağlıklı şekilde
gerçekleşir.

İnsanın en rahat ettiği yer evidir…

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nin bazı bölümleri Prof. Dr. Murat Dilmener Hastanesine taşındı. Rektör
Prof. Dr. Nuri Aydın, “Birçok birimimiz Cerrahpaşa'nın tarihi yerleşkesinde güvenli binalarda
hizmetini sürdürmektedir. Böylelikle Cerrahpaşa Tıp Fakültemiz, 'Tek Cerrahpaşa İki Yerleşke'
olarak hizmetlerine hem tarihi yeri olan Cerrahpaşa semtinde hem de Yeşilköy'de Cerrahpaşa Tıp
Fakültesi Prof. Dr. Murat Dilmener Hastanesinde eş zamanlı olarak devam edecektir” dedi

TEK CERRAHPASA 
iKi YERLESKE!

Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

Cerrahpaşa hastanesinin diğer projelerindende
bahseden İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rek-
törü Prof. Dr. Nuri Aydın, “Yerinde yeniden yapı-
lanma projesi kapsamında Cerrahpaşa
yerleşkesinde 5 ayrı proje eşzamanlı olarak yürü-
tülmektedir. Tarihi Cerrahpaşa Yerleşkesinde bir
yandan tarihi yapıların restorasyonu devam eder-
ken öte yandan da yeni hastane binalarının
yapım sürecinde önemli bir aşamaya gelmiş bu-
lunmaktayız. Toplam 650 bin metrekarelik kapalı
alana sahip ve 3 etaptan oluşan projenin 1. etap
hastane yapıları bölümünün ihalesi yapılmış ve
yüklenici firmaya yer teslimi gerçekleştirilmiştir.
Bu etap yaklaşık 220 bin metrekare kapalı alana
sahip 'Sismik deprem izolatörlü' hastane binala-
rından oluşmaktadır. Kaba inşaat süresi 2 yıl ola-
rak öngörülen 1. etap tamamlandığında gerek
hasta hizmetleri gerekse eğitim ve araştırma faa-
liyetleri modern imkânlara kavuşmuş olacaktır.
Konumu itibarıyla denizden ve havadan hasta
transferine imkân sağlayacak yeni Cerrahpaşa
Projesi, Türkiye yüzyılı vizyonuna yakışır bir proje
olarak dünyadaki sayılı sağlık merkezlerden biri
olacaktır. 'Kardiyoloji ve Kalp Damar Cerrahisi'
alanında önemli bir eğitim ve araştırma merkezi
olan Haseki Kardiyoloji Enstitüsü, yaygın adıyla
Samatya olarak bilinen İstanbul Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi'nde kendisine ayrılan bölüm-
lerde faaliyetlerine devam etme imkânı
bulmuştur. Bu hastanemiz de taşınma sü-
reci tamamlandığında, en kısa za-
manda yeni yerinde faaliyetlerine
başlayacaktır. Bu süre zarfında
gerek taşınma gerek ise, in-
şaat faaliyetlerinden do-
layı öğrencilerimizden
hastalarımızdan ve
çalışanlarımızdan
anlayış bekledi-
ğimizi ifade
ediyorum"
şeklinde
konuştu. 

KABA İNŞAATI 
2 YILDA BİTECEK

Bu acıya yürek dayanmaz!
Silivri'de serinlemek için gölete giren yabancı uyruklu 3 çocuktan ikisi kayboldu. Babaları

tarafından gölden çıkarılan çocuklardan 1'i tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
Kaybolan 2 çocuğun cansız bedeni ise arama kurtarma çalışmaları sonucu bulundu

Olay, Değirmenköy'de bulunan gölette
saat 17.00 sıralarında meydana geldi. İd-
diaya göre ailesiyle birlikte göletin kena-

rına gelen ve yabancı uyruklu oldukları öğrenilen 3
kardeş serinlemek amacıyla gölete girdi. Çocukların
suda batıp çıktığını gören baba, çocuklardan birini
gölden çıkardı ancak diğer çocuklar suyun içinde
gözden kayboldu. İhbar üzerine olay yerine itfaiye,
jandarma, sağlık ekipleri ve dalgıç sevk edildi. Ba-
bası tarafından çıkarıldıktan sonra ambulans ile
hastaneye kaldırılan Mutaz Al Mohamad (10), ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.
Diğer gölde kaybolan Khaled Al Mohamad (6) ve
Muhammed Al Mohamad (5), için arama kur-
tarma çalışmaları başlatıldı. Uzun süren çalışmalar

sonucu diğer iki çocuğun da cansız bedenine ula-
şıldı. Anne Yasemin Al Mohamad, çocuklarının
cansız bedenini görününce sinir krizi geçirdi. 3 ço-
cuğunu da kaybeden anne, uzun sure çocuklarının
başından ayrılamayıp, onlarla konuştu ve son kez
öptü. Cenazeler, savcının olay yerindeki incelemesi-
nin ardından Adli Tıp morguna kaldırıldı.

Lütfen abi gel, yardım et

Aile yakını Aziz Erbaş, "Bu arkadaşlar babamın aile
dostlarıydı, Suriyeliler.  Kendileri saat 17.30 gidi ba-
bamı aradılar, 'Lütfen abi gel, yardım et' dediler.
Bize konum göndermelerini istedik. Yaklaşınca ko-
numa ve jandarmayı görünce, anladık gölde boğul-
duklarını. Çocuğun birini babası çıkartmış. İkisini

de su arama ekipleri çıkarttı" dedi.

Cenazeleri alındı

Silivri Değirmenköy'de gölete giren ve hayatını kay-
beden yabancı uyruklu 3 çocuğun cansız bedenleri,
Yenibosna Adli Tıp Kurumu'na getirilmişti. Babası
tarafından çıkarıldıktan sonra ambulans ile hasta-
neye kaldırılan Mutaz Al Mohamad (10), yapılan
tüm müdahalelere rağmen kurtarılamamış, gölde
kaybolan Khaled Al Mohamad (6) ve Muhammed
Al Mohamad (5), için arama kurtarma çalışmaları
başlatılmıştı. Uzun süren çalışmalar sonucu diğer
iki çocuğun da cansız bedenine ulaşılmıştı. Gölde
hayatını kaybeden 3 çocuğun cenazeleri, yapılan in-
celemeler sonrası aileye teslim edildi. DHA

Yazzfest
başladı
Kadıköy Belediye Başkanı 
Av. Şerdil Dara Odabaşı’nın açılışını
gerçekleştirdiği, çocuklar için 
birbirinden renkli oyun parkurlarının
yer aldığı “Yazzfest” başladı

Kalamış Atatürk Parkı’nda okulların da
tatil olmasıyla birlikte çocukların sosyal-
leşeceği, güvenli bir alanda oynamanın

keyfini doyasıya yaşayacağı festival, vazgeçilmez
bir alan olacak. Survivor, modüler park, ağ labi-
rent, twister, mini golf, mini futbol, mini bowling,
atölyeler gibi birbirinden eğlenceli oyun alanlarının
yer aldığı ve sürpriz etkinliklerin gerçekleştirileceği
Yazzfest, yaz boyunca 11.00-23.00 saatleri ara-
sında çocukları misafir edecek. Çocukların zihin-
sel, fiziksel ve motor gelişimlerini destekleyen oyun
parkurlarıyla Yazzfest, çocuklara eğlenceli bir
ortam sunuyor. Festival alanındaki oyun parkurla-
rından Survivor Parkuru’na 4-8 yaş grubu çocuk-
lar refakatçi ile 8-12 yaş grubu çocuklar refakatçi
olmadan katılım sağlayabilecek. Modüler parkura,
2-6 yaş grubu çocuklar refakatçi ile katılırken 6-12
yaş grubu çocuklar refakatçi olmadan oyun alanı-
nın keyfine varacak. 3-12 yaş grubu çocukların ka-
tılım sağlayabileceği Ağ Labirent için ise refakatçi,
ağ içine giriş yapmadan sadece gözlemci olarak
katılım sağlayabilecek.   HABER MERKEZİ



C umhuriyet Halk Partisi büyük kurultay
takvimini başlattı.
Temmuz ayında gerçekleşen mahalle

delege seçimleri ağustos ayında ilçe başkanla-
rını ve il delegelerini belirleyecek. 

Eylül ayında il başkanlık seçimlerinde kurul-
tay delegeleri belirlenecek.

Sonrasında genel başkanı belirleyecek büyük
kurultay için gözler genel merkezde ve CHP
PM’sinde olacak.

Aldığım duyumlara göre CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu öncelikle bir an
önce kurultayı tamamlayıp yerel seçimlere
odaklanacak.

Ancak.
Şayet delege yapısı Kemal Kılıçdaroğlu’nu

yeniden seçilmesi için zorlayacak bir görüntü
verirse, Kılıçdaroğlu’nun önünde iki seçenek
oluşacak.

Ya kurultayı yerel seçim sonrasına bırakarak
yerel seçimlerde adayları belirleyip sonra ku-
rultaya gidecek.

Ya da; seçilemem kaygısı yaşarsa parti içi
muhalefet ile uzlaşarak seçime girecek.

Bu durum da aklımıza aday olmayacak ve
istediği başka bir ismin seçilmesini sağlayacak
seçeneğini getiriyor.

Delege seçimlerinde 
kıran kırana liste yarışları

CHP üst yönetimi bu kadar tedirgin iken
taban da işler farklı olabilir mi?

Bir tarafta yenilikçi veya değişimci denilen
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na yakın taraf.

Diğer tarafta gelenekçi veya İmamoğlu eki-
binin yönetime gelmesini istemeyen Kılıçda-
roğlu tarafı.

Siz bakmayın öyle bizde kavga gürültü
olmaz diyenlere.

Cumhuriyet Halk Partisi delege listele-
rinde o kadar şiddetli kavgalar oluyor ki,
parti içerisinde bir delege seçimi için bile
dünyanın sonu gibi düşünenler olduğunu söy-

lersek abartmış olmayız.

Bazı ilçeler uzlaşmayı seçti

Büyükçekmece gibi bazı ilçeler uzlaşarak
delege listeleri belirledi.

Büyükçekmece’de de her ne kadar uzlaşma
olsa da; iki kardeş, karı-koca, baba kız gibi ak-
raba delegeleri her zamanki gibi varlığını 
sürdürdü.

Ali Ulvi Gökbulak – Hüseyin Gökbulak, 
Coşkun Yanış – Yücel Tanış, Mehmet Tekdemir-
Gülcan Tekdemir, Mehtap Tazegül-Dursun 
Tazegül en iyi örnekleri. 

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün her zamanki gibi delege seçimlerine ve
ilçe başkanlığına pek karışmıyor gibi görünüyor
ama takibi de bırakmıyor.

Bir anlamda yerel seçimlerde belediye mec-
lis üyesi listeleri belirlenirken Akgün ilçe örgü-
tünü ciddiye almadığı gibi, ilçe delege
belirlenmesinde de ilçe örgütü belediye başkanı
Akgün’ü ve Akgün’e yakın olanların üzerini çi-
zerek yeni delege yapısını oluşturuyor.

Büyükçekmece’yi daha 
dürüst siyasetçiler yönetecek

Büyükçekmece’de CHP eski İlçe Başkanı
Hüseyin Gökbulak önce milletvekili adayı
olmak için ilçe başkanlığından istifa etmişti.

Milletvekili seçilemeyince şimdi 2024 Yerel
Seçimlerinde CHP’den Büyükçekmece belediye
başkan aday adaylığını açıkladı.

Geçtiğimiz günlerde Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Hasan Akgün’ün genel seçimlerde

emeği geçenlere verdiği ye-
mekte Akgün ve ekibine sert çıkan
Gökbulak adeta ezber bozan 
açıklamalar yaptı. 

Celaliye Sosyal Tesisleri’nde gerçekleşen ye-
mekte mikrofonu zorla Akgün’ün eklinden alan
Gökbulak; “Artık Büyükçekmece’yi daha dü-
rüst siyasetçiler yönetecek. Daha dürüst bele-
diye meclisleri görev alacak. Daha dürüst
belediye başkanları aday olacak” çıkışında bu-
lundu. Gökbulak’a ilk tepki yemeğe katılan
CHP Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi
Tarık Erdoğan’dan geldi.

Gökbulak’ın üzerine “Ne şimdi biz dürüst
değil miyiz” diye yürüyen Erdoğan’ı etrafında-
kiler sakinleştirdi. 

Beylikdüzü’nde Eminoğlu’na saldırdılar!

Beylikdüzü CHP'nin kurucularından ve İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun ilçe başkanlığı
zamanından yönetim kurulu üyesi olan Turgay
Eminoğlu delege seçimlerinde saldırıya uğradı.

Sosyal medya hesabından; Yer Beylikdüzü
Barış Mahallesi, CHP’nin bin 620 üyesi var.
Delege sayısı 84. Ancak 83 kişi oy kullandı.
Katılım, yüzde 5. Delege olarak yazılanların
yarısı sandığa gelip kendilerine bile oy vermedi.
Çünkü onların da yazıldıklarından haberleri
yok. İmamoğlu’nun “değişim” dediği işte tam
da budur!” diye mesaj atan Eminoğlu’na sos-
yal medyadan yoğun bir destek geldi. “Muhte-
melen başkalarının yerine imza atıp sayıyı
yükselteceklerdi. Engel olduğum için ilçe yöne-
ticisi bana saldırdı. Delege listesi son anda ma-
halle temsilcisinin elinden alınıp değiştiriliyor.
Belli ki istedikleri delegeyi belirlemek için elle-
rinden geleni yapacaklar” diyen Turgay Emi-
noğlu gibi CHP Beylikdüzü’ne gönül veren
partinin emekçileri daha adil bir delege seçimi
için ne gerekiyorsa yapacaklarını belirtti. 
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S ilivri açıklarında 26 Eylül 2019'da mey-
dana  gelen 5,8 büyüklüğündeki dep-
remde hasar gören ve yeniden

yapılmak üzere yıkılan Avcılar Hacı Tüken-
mez Camii için İBB'nin hazırladığı proje, Diyanet
İşleri Başkanlığı tarafından 5 bin kişilik olmadığı ge-
rekçesiyle engellendi. Eski hali yaklaşık bin kişilik
olan camiyi, 2 bin 925 kişiye hizmet verecek şekilde
tasarlayan İBB'nin cami projesi “mescit” olarak ni-
telendirildi. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın açtığı dava
sonucu cami inşaatı Küçükçekmece 3. Sulh Hukuk
Mahkemesinin 11 Temmuz 2023 tarihli ara kararı
ile durduruldu.
Kararda “İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından
gerçekleştirilecek imara yönelik her türlü proje, etüt
çalışması ve inşaat faaliyeti ve ihale işlemlerinin dur-
durulmasına” hükmedildi.

Camiyi yapmak istiyoruz

CHP'li milletvekilleri Özgür Karabat, Turan Taşkın
Özer, Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, İBB
meclis üyeleri, CHP, İYİ Parti, Gelecek Partisi ve
Saadet Parti'nin ilçe başkanlarının katılımı ile ya-
pımı durdurulan cami inşaatı önünde basın açıkla-
ması gerçekleştirildi. Avcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli, “İBB camiyi yapmak istemiş, inşaatına
başlamış ama ‘yapamazsınız, durun' diye bir ka-
rarla karşı karşıya kaldık. Arsa İBB'ye ait. İBB ar-
sayı, üzerine cami yaparak Diyanet'e teslim etmek
istiyor. Bu camiyi yapmak istiyoruz engellemeyin.
Dini siyasete alet etmeyin” dedi.

Böyle siyaset yapılmaz

CHP İstanbul Milletvekili Turan Taşkın Özer de
mahkeme kararını paylaşarak, “İleride telafisi im-

kansız zararlara sebebiyet vereceği gerekçe-
siyle ihtiyati tedbir kararı alındı. Cami yapımı
telafisi imkansız zarara neden olacakmış. Va-
tandaşa hizmetin partisi olmaz, siyaset böyle

yapılmaz. İBB cami yapmak istiyor, Diyanet İşleri
Başkanlığı engel oluyor. Bu yanlıştan umarım acilen
dönerler. İBB gereken hukuki başvuruları yaptı”
diye konuştu.

Bu iş kimin tekelinde?

CHP Milletvekili Özgür Karabat ise proje tamam-
landığında camiyle birlikte trafik saatlerinde Avcı-
lar'ın en yoğun yerine meydan ve altgeçit de
kazandırılmış olacağına dikkat çekerek “Mahkeme
kararında  mescit yapıldığı söyleniyor. Yeni caminin
açık ve kapalı alanı, eskisinden daha fazla. Mescit

değil cami yapılacak. 10 ay gibi kısa sürede yapıl-
ması taahhüdü verildi. Diyanet engel oluyor. Cami
yaptırmak bu ülkede kimin tekelinde? Bunu İBB de
Diyanet de yapabilir. Kendilerinden başkasının
Müslüman olmadığını düşünüyorlar” dedi.

Proje eksik!

Basın açıklamasının sonunda Diyanetsen başkanı
olduğunu söyleyen kişi ile CHP'liler arasında tar-
tışma yaşandı. Diyanetsen yetkilisi cami projesinde,
burada var olan müftülük, Kuran kursu, gençlik
merkezi, nikah salonu birimlerinin yer almadığını
söyledi. Belediye Başkanı Hançerli ise caminin acili-
yetinin bulunduğunu belirterek diğer birimlerin de
depremde hasar görmediğini ve faaliyetine devam
ettiğini söyledi.

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

2019 yılındaki Silivri merkezli depremde hasar gören Avcılar Hacı Tükenmez Camisi’nin İBB tarafından yeniden inşa edilmesi 
üzerine tartışma çıktı. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın açtığı dava sonucu cami inşaatı Küçükçekmece 3. Sulh Hukuk Mahkemesi tarafından
durduruldu. Beledidye Başkanı Turan Hançerli, “Bu camiyi yapmak istiyoruz engellemeyin. Dini siyasete alet etmeyin” dedi

DINI SIYASETE 
ALET ETMEYIN!

CHP Çatalca’da 
Perin Kamacı aday

Çatalca gibi bazı ilçelerde de de-
lege belirleme seçimleri daha sakin
geçiyor. 

CHP Çatalca İlçe Başkanı Mehmet
Çoban yeniden ilçe başkanlığına aday
olduğunu açıklayarak delege seçim-
leri için de kolları sıvadı. 

Öte yandan partide mevcut yöne-
time muhalif olan bir grup ise CHP
Çatalca’nın eski ilçe başkanlarından
dedesi rahmetli Naci Çam ve babası
rahmetli Hakkı Özsoy’un kızları Perin
Kamacı’yı destekliyor. 

Çatalca'nın önceki belediye baş-
kanlarından Fırat Aykut; “Perin Ka-
macı’ya çıktığı bu zor yolda üstün
başarılar diliyorum Büyük önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhuri-
yet kadını olarak; yapacağı çalışma-
larla, CHP'ye yalnız Çatalca'da değil,
İstanbul'da da, Türkiye de de çok
olumlu katkılar sunacağını umuyo-
rum” mesajını yayımladı. 

DEĞiŞiMCiLER VE GELENEKÇiLER
KIRAN KIRANA YARISIYOR!

Avcılar'da kavga dövüş delege seçimi
dün gazetemizde yer aldı.

Damga Yazı İşleri Müdürü Anıl Boduç’un
haberinde şu ifadeler yer aldı:

CHP Avcılar İlçe Örgütü tarafından Üni-
versite Mahallesi'nde yapılan mahalle dele-
geliği seçimlerinde kavga çıktı. Beyaz ve
yeşil olmak üzere iki listenin yarıştığı ma-
halle delege seçimlerinde; İlçe Başkanı
Erdal Nas'ın beyaz listeye destek verdiği
iddia edildi. Bütün partili üyelere; “Beyaz

Listeler” başlığıyla mesaj atarak, destek
çağrısı yapan Erdal Nas, bu durumla ilgili
eleştirilerin kabul edilebilir olduğunu söy-
ledi. Üniversite Mahallesi'nde ise bahsi
geçen liste krizi büyük tartışmalara sebep
oldu. Seçimin yapıldığı esnada İlçe Başkanı
Erdal Nas'ın üzerine yürüyen CHP İl Yöneti-
cisi Cafer Duman, Nas'ın listelere müdahale
etmeye çalıştığını iddia etti. 

Yaşanan gerginliğin ardından Dam-
ga'ya konuşan İlçe Başkanı Erdal Nas,

“Biz listelere müdahale etmedik. En
başta evet beyaz listelere destek mesajı
yayınladık bu eleştiriler başım gözüm üs-
tünedir. Ama oradaki olayın bununla ilgisi
yok. Bahsi geçen arkadaş Mustafa Kemal
Paşa Mahallesi'nde oturduğu halde Üni-
versite Mahallesi'nde liste yapmaya ça-
lıştı. Bunu öğrenince biz de ilçedeki
yönetici arkadaşlarımızın beyaz listeden
çıkmasını rica ettik. Bu arkadaşlarımız
diğer listeye de geçmedi biz diğer listeye
de destek vermeyerek tarafsız kaldık”
dedi.

Ailesinin yanında kendisine yönelik bir

saldırı girişiminin kabul edilemez oldu-
ğunu söyleyen Erdal Nas, “Arkadaşlar
araya girmeseydi fiziki saldırıya dönüşe-
cekti. Bu davranışlar partimize yakışmı-
yor. Ailemin yanında bu yapılan çirkin
saldırıdan dolayı şoktayım” dedi.

Hançerli de kınadı

Yaşanan gelişmeleri değerlendiren
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli
“Bu olanlar kabul edilemez. Hem Avcı-
lar'ımız için hem partimiz için çok üzücü
olaylar. Bir daha yaşanmamasını diliyo-
ruz” diye konuştu.

Avcılar’daki kavga dövüş ayyuka çıktı

YAKUP 
TEZCAN

HABER

Ziraat Odası’nda 
yargı savaşları
Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemsi
Bayraktar ile Başakşehir Ziraat Odası Başkanı
Ömer Demir yargıda adeta birbirine savaş açtı

Yaklaşık 20 yıldır Türkiye
Ziraat Odaları Başkanlığı
yapan Şemsi Bayraktar,

Ömer Demir’in başkanlığını yaptığı
Başakşehir Ziraat Odasını kapattı.
Bayraktar’ın bu kararı sonrası karşı
atağa geçen Ömer Demir, yeniden Zi-
raat Odası genel kurulunu toplayarak
odanın hukuksuz bir şekilde kapandığı
gerekçesiyle yargıya başvurdu. Yargı,
Şemsi Bayraktar’ın kapatma kararını
durdurup Ömer Demir’e yeniden oda
başkanlığını verdi. Bu gelişmeye karşı-
lık Şemsi Bayraktar, yargıdan tekrar
kapatmanın devamı kararı aldırdı.
Deyim yerindeyse Ziraat Odası’nda
yargı savaşları sürüyor.

Uyarıları dikkate almadı

Şemsi Bayraktar'ın genel başkan olma-
sına rağmen televizyon programla-
rında açıklamalarda bulunan Ömer
Demir’e uyarılarda bulundu. Bayrak-
tar, “Bizim bilgimiz ve iznimiz olma-
dan televizyon programlarına
çıkmamasını, çıkması durumunda ko-

nuşma içeriklerini bizimle paylaşması
gerekliliğini ayrıca programlarda agre-
sif tavırlarda bulunmaması konusunda
kendisini uyardık” sözlerini sarf etti.
Bayraktar, bu uyarıları dinlemeyip TV
programlarına çıkmaya devam eden
Ömer Demir’in başkanlığını yaptığı
Başakşehir Ziraat Odası’nı kapattı.

Bu iş nereye gidiyor?

Şemsi Bayraktar Ziraat Odası’nı aç-
mamaya kararlı. Savunmasında Ziraat
Odası’nda gerçek çiftçilerin olması ge-
rekliliğini, çitçilerin kaydedilmesinin
öncesinde ekip biçmelerinin yanında
devlet desteği alma şartını yerine getir-
mesi kuralının olduğunu dile getirdi.
Ömer Demir ise Şemsi Bayraktar'ın
Ziraat Odasını saltanat haline getirdi-
ğini belirtti. Şemsi Bayraktar’ın dedesi-
nin ve babasının da zamanında Ziraat
Odası Başkanlığı yaptığına dikkat çekti.
17 yıl önce Şemsi Bayraktar'ın Büyük-
çekmece Ziraat Odası’nı da ‘gerçek
çiftçiler yok' gerekçesiyle kapattığı or-
taya çıktı. OSMAN KÖSE
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S evgi derken aslında bir duyguyu
tarif ediyoruz. Sevgi tek başına bir
kavram değildir. Çok karmaşık bir

o kadar da renkli bir kavramdır. Ama
rengi içinde gözükmez. Aynı beyaz ışık
gibi yedi rengi içerisinde barındırır. Bu
nedenle uzmanlar sevgiyi doğru anla-
mak ve doğru analiz etmek gerektiğini
söylüyor. Üsküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat
Tarhan sevginin hayatımızdaki yeri, de-
ğeri ve ifade şekilleri hakkında değerlen-
dirmelerde bulundu. 

Sevgi ifade edilmeli

İnsan ilişkilerinden zaman zaman sözlü
ifade sorunları gözlemlediğini belirten
Tarhan “Kişiler eşimi seviyorum, çocuk-
larımı seviyorum diye düşünüyorlar
ama bunu söylemeyip zaten otomatik
olarak benim sevdiğimi biliyordur diye
tahminde bulunuyor. Aslında hiç de
öyle değil. Sözlü ifadesi olmayan o
kadar sorunlar yaşıyoruz ki. Örneğin
duygu ifadesi olmayan anne, babaların
çocuklarının ‘Annem, babam beni sev-
miyor’ duygusuna kapıldığını hatta ço-
cuğun ‘Ben acaba üvey evlat mıyım’

düşüncesiyle DNA testi yaptırmak is-
tediğini bile görüyoruz. Buna benze-

yen çeşitli hezeyanlarla gelen
vakalar oluyor. Onun için sevgi ve

duygu ifade edilmesi gereken bir kav-
ramdır” uyarısında bulundu. 

Şefkat büyüktür

“İnsan ilişkilerinde iki türlü aktarım var-
dır: Birisi bilgi aktarımı diğeri ise duygu
aktarımı” diyen Tarhan, “Günlük ilişki-
lerde informatik bilgilerin aktarımı
yüzde 20 oranda sözle anlatılır. Buna
verbal iletişim denir. Sözcük dili ile ko-
nuşma dili verbaldir. Günlük ilişkileri-
mizin yüzde 80’i ise non-verbaldir. Yani
sözel olmayan iletişimdir. Bu da duygu
aktarımıdır. İnsan ilişkilerinin temeli
yüzde 80 duygu aktarımı yüzde 20’si
ancak sözel aktarımdır. Duygu aktarımı;
duygunun farkında olmadan ses tonu,
vurgular, seçtiğimiz kelimeler, beden
dili, jestlerimiz hatta yüzümüzdeki
mikro mimiklerimizle olur. Negatif ve
pozitif duygu aktarımını farkında olma-
dan yaparız. Bu pozitif duyguların içeri-
sinde en önemlisi sevgidir. Sevgiden
daha büyük bir duygu vardır. O da şef-
kattir. Çünkü onun içerisinde koşulsuz
bir sevgi vardır.   Aynı zamanda saygı da
sevgi ile birlikte olması gereken duygu-
dur. Sevgi bir su gibiyse, saygı kabıdır
onun. Sınırlarını belirler.  Ama saygıdan
daha büyük bir duygu var. Onun adı da
nezakettir. Nezakette saygı duyduğun
insanı incitmemeye de çalışırsın. Bu ne-

denle sevgiye “Evreni döndüren güç”
denilmesi çok haklı bir benzetmedir”
ifadelerini kullandı. 

Bilimsel bir alandır

Sevgiyi insan ilişkilerinde, hatta doğa-
daki varlıkları birbirine bağlayan görün-
mez enerji, bir çekim gücü olarak
tanımlayan Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Sevgiyi analiz etmek gerekiyor. Sevgi
sadece şairlerin, edebiyatçıların, sanat-
çıların ilgilendiği bir konu değil. Aynı
zamanda bilimsel bir alandır. 1990’lar-
dan sonra insanlar psikolojik bir devrim
yaşadı. Devrimde duyguları proses eden
beyin alanları keşfedildi. Her duygunun,
örneğin kin, öfke, nefret, kıskançlık gibi
bütün aşırı duyguların beyinde biyokim-
yasal karşılığı tespit edildi. Beynin ilgili
bölgesini uyardığınız zaman kişide o
duygu uyanıyor. Beyindeki o sistem bu
şekilde çalışıyor. İşte bunun üzerine
sevgi, bilimsel menzile girdi ve duygu
yönetiminde çok ciddi gelişmeler ya-
şandı. Artık duyguları yönetmek için be-
yinin hangi bölgesinin, hangi bölgesiyle
nasıl konuştuğunu anlayabilecek bilgiye
ulaşmak mümkün” diyerek bilimsel
dünyadan gelişmeleri paylaştı. 

Sevgi karın doyurmaz!

“Duyguların kıymetini bilmiyoruz” di-

yerek sözlerine devam eden Tarhan
“Duygu hava gibi, su gibidir. Havasız
kaç dakika, susuz ne kadar yaşayabilir-
siniz. İnsanoğlu havanın, suyun kıyme-
tini bilmiyor. Ancak hastalandığı, başına
bir problem geldiği zaman anlıyor. Sev-
giyi ilişkilerimizde, yaşantımızda far-
kında olmadan yaşıyoruz. Onun için
‘Sevgi karın doyurmaz’ demek bir çeşit
nankörlüktür. Elindeki sahip olduğun
şeyin kıymetini bilmemektir. Birçok şeyi
elde etmemizde duygu yatırımının
önemi var. Hatta önceleri kapitalist dü-
şüncede insan, insanoğluna ‘homo eco-
nomicus’ diyor. Yani insan ekonomik
varlıktır, rasyonel aktör, akıldır. Kar
zarar analizi yapar, ona göre adımlar
atar. 2000’li yıllara kadar ‘Duygu iktisa-
dın konusu değildir’ deniyordu. 2002’de
bir psikolog olan Daniel Kahneman
davranış iktisadı ödülünü aldı. Ödülü
aldıktan sonra insan ‘homo economi-
cus’ değil ‘homo psychologicus' denildi.
İnsan yatırım yaparken, kaynaklarını
yönetirken sadece temel ihtiyaca göre
değil, sevdiği şeye yatırım yapıyor. Alış-
veriş yaparken, satın alırken sevdiği şeye
yatırım yapıyor. Bunun üzerine takdir
edilme duygusu, kar-zarar analizinden
daha çok etki ediyor. O halde rasyonel
aktör sadece akıl değil, sınırlı bir şekilde
akıldır” dedi. HABER MERKEZİ

KORKUTARAK 
SEVGİ OLMAZ!

GÜVEN HİSSİ ÇOK ÖNEMLİ

İnsan psikolojik varlık oldu-
ğunu söyleyen Prof. Dr. Nevzat
Tarhan “İnsanın neyi sevip sev-
mediği, kendini güvende his-
setmesi önemlidir. Bunun için
toplumları yüksek güvenlikli ve
düşük güvenlikli olarak ikiye
ayırdılar. Yüksek tehdit, baskı
ve korku ile büyütülen toplum-
lar düşük güvenlikli toplumlar
oluyor. Öte yandan yüksek gü-
venlikli toplumlarda, güven
hâkim oluyor. Güvenin olması
için sevginin olması gerekiyor.
Sevgi olduğu zaman da in-
sanda güven oluşuyor. Güven
gelişimciliği berabe-
rinde getiriyor.
Yüksek güven-
likli toplum ken-
dini huzurlu
hissediyor.
Sevginin olma-
dığı yerlerde
korku kol
geziyor.
Korku
ile
sevgi
ise

birbirinin zıttıdır. Korktuğunuz
bir insana saygı duyarsınız
ama sevmezsiniz. Sessizlik
vardır orada. Maalesef doğu
kültürü, korku kültürüdür. Bu
kültür insanlarını bir şekilde
yenilik ve gelişimcilikten, öz-
gürlükçülükten, atılımcılıktan,
uzaklaştırıyor. Bu durumun
muhakkak bu çağda değiş-
mesi gerekiyor. Bu derece ileti-
şimin yoğun olduğu çağda,
özgüvenin, girişimciliğin ve
duygu ifadesinin yüksek ol-
duğu toplumlara ihtiyaç var.
Örneğin Japonlarda duygu ifa-

desi hiç yoktur. Onun için
herkes gülüyor gibi gö-

zükür. Ama ne kızdı-
ğını anlarsın ne de
sevdiğini. Onun için
ileri yaş intiharı en

çok Japon toplu-
munda gözükür”
diyerek sevginin
toplumsal kültür
içinde nasıl var

olabileceğini
de dikkat

çekti.   

İnsanın sevildiğini his-
setmesi temel psikolo-
jik ihtiyaçlarındandır
diyen Tarhan, “Mas-
low’un ihtiyaçlar pirami-
dinde en temel
ihtiyaçlar yemek, içmek,
üremek, barınmak. Ba-
rınmak hayvanlarla
ortak ihtiyaç. Ondan
sonra kendini güvende
hissetmek istiyor.
Ondan sonra sevmek
ve sevilmek ihtiyacı ge-
liyor. İnsan sevildiği or-
tamda kendini güvende
hissediyor. Eğer kişi or-
tamda sevilmiyorsa,
korku ile yaklaşı-
yor. Korkunun
olduğu yerde
de kaçınmalar,
şüpheler ve
kötü-

lükler ortaya çıkıyor.
Onun için iyicil ve kötü-
cül özelliklerde sevgi-
nin önemli bir rolü var.
Sevgi, iyicil duyguları
arttırıyor. Bencil sevgi
ise kötülüğün artmasını
sağlıyor. Bir şeyi elde
etmek için yapılan
sevgi, çıkarcı, bencil bir
sevgidir. Karşı tarafa
yardım etmek için yapı-
lan asıl sevgi karşılıksız
sevgi olduğu için daha
etkilidir. Bu nedenle in-
sanın en büyük psikolo-
jik ihtiyaçlarından birisi
sevildiğini hissetme ih-

tiyacıdır. Sevildiğini
hissettiği yerde
güvende hisse-
diyor insan.
Sevgiyi de en

iyi kullanan iyilik
dilidir.”  

SEVGIYE 
NANKORLUK 
ETMEYIN!

SEVGIYE 
NANKORLUK 
ETMEYIN!

SEVGIYE 
NANKORLUK 
ETMEYIN!

SEVGIYE 
NANKORLUK 
ETMEYIN!

SEVGIYE 
NANKORLUK 
ETMEYIN!

SEVGIYE
NANKORLUK 
ETMEYIN!

Sevgiyi insan ilişkilerinde, hatta doğadaki varlıkları
birbirine bağlayan görünmez enerji olarak tanımlayan

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, sevgi havuzunu büyütüp,
arttırmanın yollarının aranması gerektiğini belirtti.

Sevgiye yapılan yatırımın 2-3 misli büyüyerek kişiye
döndüğünü vurgulayan Tarhan, sevgi karın doyurmaz

ifadesinin de bir nankörlük olduğunu söyledi
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Rusya-Ukrayna savaşı, uluslararası iliş-
kiler alanında pek çok dinamiği değiş-
tirdi. Savaşla birlikte dönüşen sistem,
bütün aktörlerin kendilerini yeniden ko-
numlandırmalarına neden oldu. Tür-
kiye savaşın başından beri denge
politikası izlemek için gayret etti. Türki-
ye’nin Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını
bir savaş olarak nitelemesi; NATO’ya
bağlılığını hem söylem hem eylem dü-
zeyinde göstermesi; Montrö Boğazlar
Sözleşmesi (19. madde) gereğince bo-
ğazları tüm savaş gemilerine kapatması;
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kuru-
lunda Rusya’yı kınayan ülkeler arasında
olması ve Ukrayna’ya destek vermesi,
NATO üyesi olarak yükümlülüklerini
yerine getirdiğini gösteren örnekler.

Yeşil ışık yakıldı

Türkiye’nin transatlantik ittifak tarafın-
dan Rusya’ya uygulanan yaptırımlara
katılmaması, Rusya ile diyalog kurmaya
devam etmesi ve artan ekonomik ilişki-
ler ise Rusya ile yakın ilişkileri göz
önüne seriyor. Bununla birlikte Tür-
kiye’nin Karadeniz Tahıl Koridoru An-
laşması’nın imzalanmasındaki önemli
katkısı, Antalya Diplomasi Forumu’nda
ve İstanbul’da Rusya ile Ukrayna’yı bir
araya getiren taraf olması da uluslar-
arası kamuoyunun takdirini toplayan
girişimler. Ancak son dönemlerde özel-
likle Rusya ile yakınlaşan ilişkiler, enerji
alanında yapılan işbirliği, savaş sıra-
sında artan ticaret hacmi, Batı ittifakı ve
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ile
yaşanan sorunlar ve Avrupa Birliği
(AB) ile donan üyelik süreci, dengenin
Rusya’ya doğru kaydığı düşüncesini or-
taya çıkarmıştı. Bu çerçevede Vilnius
Zirvesi’nde İsveç’in üyeliğine Türkiye
tarafından yeşil ışık yakılması ve ittifak
üyelerinin bu karardan duydukları
memnuniyet Türkiye'nin denge politi-
kası açısından önemli bir gelişme. Tür-
kiye’nin İsveç’in NATO üyeliği
konusundaki pozitif kararı transatlantik
ittifakın genişlemesinin önündeki engeli
kaldırarak ülkenin uzun vadede maruz
kalacağı “Türkiye yüzünden konsolide
olamayan NATO ittifakı” söylemlerini
bertaraf etmiştir.

Türkiye'nin kazanımları

Tarihi Zirve’ye damga vuran konular-
dan birisi Türkiye’nin üyelik konusunda
negatif kararını 10 Temmuz gecesi pozi-
tife çeviren nedenin ne olduğu. Önce-
likle karar sürpriz olarak nitelendirilse

de bu konuda Dışişleri Bakanlığının
uzun süredir devam eden gayret ve ça-
lışmalarının öneminin altını çizmek ge-
rekiyor. Örneğin Haziran ayında ABD
ile "Stratejik Mekanizma Diyaloğu" top-
lantıları gerçekleştirildi. ABD Dışişleri
Bakanlığı Siyasi İşlerden Sorumlu Müs-
teşarı Victoria Nuland ile yapılan bu gö-
rüşmelerde Türkiye, terörizmle
mücadele ve İsveç’in üyeliği gibi konu-
ları ABD ile birlikte ele aldı. Zirve önce-
sinde taraflar arasında yapılan bu
görüşmeler ve Vilnius’ta karar öncesi
gerçekleşen müzakereler, İsveç’in üyeli-
ğine yakılan yeşil ışığın arka planındaki
çabaları gösteriyor. Diğer önemli soru
Türkiye’nin elde ettiği kazanımlar yö-
nünde.

Bir bedeli olacak

2022 NATO Madrid Zirvesi’nde Tür-
kiye, İsveç ve Finlandiya tarafından im-
zalanan Üçlü Mutabakat çerçevesinde
Türkiye’nin en büyük beklentisi Finlan-
diya ve İsveç’in terörizme desteklerini
kesmeleri ve terörizmle mücadele konu-
sunda Türkiye’nin istediği işbirliğini
gerçekleştirmeleriydi. Finlandiya isteni-
len koşulları yerine getirip NATO üyesi
olurken İsveç, terörizmle mücadele ko-
nusunda Türkiye’nin beklentilerini kar-
şılayamamıştı. İsveç’in üyeliğine yakılan
yeşil ışık, ülkenin bu yönde gerçekleştir-
diği ve gelecek için de taahhüt ettiği dü-
zenlemelerin Türkiye’nin kaygılarını

giderdiğini gösteriyor. Zira NATO tari-
hinde ilk kez "Terörizmle Mücadele
Özel Koordinatörü" atanması kararı,
Türkiye’nin terörizmle mücadele konu-
sundaki çabalarının somut bir sonucu
olarak değerlendirilebilir. Ayrıca son-
suza dek genişleme sürecinin önünde
durmanın da bir bedeli olabileceğini
unutmamak gerekiyor. Batı perspekti-
finden Türkiye’nin Rusya ile yakınlaş-
ması denge politikası açısından
sakıncalı bulunduğu gibi ittifakın geniş-
lemesi önünde duran ülke imajının da
Batı Bloku ile ilişkileri rayına sokmaya-
cağını unutmamamız gerekiyor.

Biden takipçi olacak

Bununla birlikte diğer kazanım F-16 sa-
tışıyla ilgili pozitif tutumdur. Henüz
nihai karar olmamasına rağmen F-16
uçaklarının tedarik ve modernizasyonu
konusunda ABD Başkanı Joe Biden’ın
konunun takipçisi olacağı sözü bu süre-
cin önünde önemli engel oluşturan Bob
Menendez gibi ABD senatörlerinin ikna
edileceği izlenimini verdi. Bununla bir-
likte ABD ile Türkiye arasında ilişkilerin
uzun süredir gergin bir zeminde seyret-
tiği düşünülürse Türkiye’nin yeşil ışık
yakması ve F-16 satışının gerçekleşmesi
bu soğuk iklimin değişmesi yönünde
anahtar adımlar olabilir. 
(*Doç. Dr. Sinem Ünaldılar, Ege Üni-
versitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü
öğretim üyesi. Kaynak: AA)

Vilnius Zirvesi’nde ön plana çıkan
diğer bir başlık şüphesiz Türkiye’nin
AB üyeliğiydi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın uzun bir
süreden sonra yeniden AB sürecine
vurgu yapması ve Türkiye’nin AB
üyeliğini yeniden gündeme taşı-
ması, konunun canlandırılması açı-
sından önemli. Ancak Zirve’de
alınan kararların Türkiye’nin AB
üyelik sürecini hızlandırmasını bek-
lemek gerçekçi olmaz. AB üyeliği-
mizin önünde başta Kıbrıs sorunu
olmak üzere çözüm bekleyen bir
dizi sorun, iki tarafta da ikna edil-
mesi gereken kamuoyu, karşılan-
ması beklenen pek çok kriter ve
karşılıklı sert eleştiriler söz konusu.
Bu engellere giderek aşırı sağa
kayan Batı iktidarlarını, artan ya-
bancı düşmanlığını, AB’nin geniş-
leme yerine derinleşmeyi
önceleyen politikalarını da eklediği-
mizde üyelik çok daha zor bir ihti-
mal olarak karşımızda duruyor.

Zorlu bir süreç

Dolayısıyla AB üyelik süreci bu ka-
rarla yoluna giremeyecek kadar
karmaşık, kendi koşulları olan
zorlu bir süreç. Üyelik söz konusu
olmasa bile uzun süredir ilerleme
kaydedemediğimiz Gümrük Birliği

revizyonu, vize serbestisi, Yapılandı-
rılmış Daimi İş Birliği (PESCO) pro-
jelerine Türkiye’nin katılımı ve enerji
işbirliği gibi pozitif gündem mad-
delerinde ilerleme sağlanırsa Tür-
kiye ve AB arasında yapıcı bir
işbirliği alanı yaratılabilir. İsveç ve
Finlandiya, Madrid'de imzalanan
Üçlü Mutabakat metninde Tür-
kiye’nin PESCO projelerine katılı-
mını da destekleyeceklerini
belirtmişlerdi. İsveç, Vilnius Zirve-
si’nde de Gümrük Birliği revizyonu
ve vize serbestisi gibi konulara des-
tek vereceğini belirtti. Verilen sözler
yerine getirilirse belki bu teknik iş-
birliği alanlarında yeni kazanımlar
elde edilebilir. Bu bağlamda
Zirve’nin AB konusundaki katkısı
Türkiye’nin AB perspektifini yeniden
gündeme getirmiş olması. Sonuç
olarak, Vilnius Zirvesi Ukrayna’ya

yeni güvenlik garantilerinin veril-
diği, transatlantik ittifakın daha
fazla bütünleşmesini sağlamak
adına önemli kararlar alındığı, Tür-
kiye’nin de genişleme sürecinin
önünü açtığı tarihi bir NATO zirvesi
oldu. Alınan kararların yaratacağı
etkileri uzun vadede göreceğiz
ancak mevcut konjonktürde yeşil
ışık kararı, Türk dış politikası açısın-
dan verilmesi gereken bir karardı.
Zirve, Batı ile ilişkilerde olumlu bir
dalganın başlangıcı olabilir. Ancak
gerçek pozitif etki için tarafların alı-
nan kararların istikrarlı politikalarla
desteklemesi karşılıklı istenen re-
formların yerine getirilmesi, birlik
üyeleriyle sorunların çözülmesi,
Türkiye’nin terörizmle ilgili kaygıla-
rının pratikte de giderilmesi ve Tür-
kiye’nin denge politikasına devam
etmesi gerekiyor.

DOÇ. DR. SİNEM ÜNALDILAR*

33 MİLYON TON TAHIL TAŞINDI
Rusya-ukrayna savaşı nede-
niyle gıda krizi riskinin orta-
dan kaldırılması amacıyla

oluşturulan "tahıl koridoru"ndan bugüne
kadar 33 milyon tona yakın tahıl taşındı.
aa muhabirinin derlediği bilgilere göre,
1 ağustos 2022'de ilk geminin hareket
etmesinden bugüne kadar tahıl korido-
rundan 1000'den fazla gemi ile 33 mil-
yon tona yakın tahıl taşındı. Koridordan
geçen tahılın yüzde 40'ı avrupa'ya, yüzde
30'u asya'ya, yüzde 13'ü Türkiye'ye,
yüzde 12'si afrika'ya ve yüzde 5'i Orta
Doğu'ya taşındı.

Temmuzda kuruldu

Rusya-ukrayna savaşı nedeniyle gıda ko-
nusunda yaşanan krizin çözülmesine yö-

nelik Türkiye'nin diplomatik çabalarıyla
geçen yıl temmuz ayında Birleşmiş Millet-
ler (BM) ile koordineli olarak İstanbul'da
"Müşterek Koordinasyon Merkezi" ku-
ruldu. Tahıl ürünlerinin güvenli transferi
buradan takip edilmeye başlandı. Tahıl
yüklü ilk gemi, 120 günü kapsayan an-
laşma kapsamında 1 ağustos 2022'de uk-
rayna'nın Odessa Limanı'ndan yola çıktı.
anlaşma kapsamında ukrayna limanla-
rından ayrılan ilk gemi olma özelliğini ta-
şıyan "Razoni" isimli sierra Leone bayraklı
kuru yük gemisi, 26 bin ton mısır ile Lüb-
nan'ın Tripoli Limanı'na hareket etti. Ra-
zoni'den 4 gün sonra Panama bayraklı
"Navistar" İrlanda'ya, Malta bayraklı
Rojen İtalya'ya, Türkiye bayraklı Polarnet
Türkiye'ye Odessa ve Çernomorsk liman-
larından 60 bin ton tahılı taşımak üzere
ayrıldı. Bunların ardından "Mustafa Ne-
cati", "star Helena", "Glory", "Riva Wind",
"sacura", "arizona", "Ocean Lion", "Rahmi

yağcı", "sormovskiy 121" adlı gemiler sey-
rine başladı. Gemilerin büyük bölümü Te-
kirdağ, İskenderun ve İzmir gibi
Türkiye'deki limanlara ulaştı.

İstanbul'da kontrol

İlk geminin 1 ağustos 2022'deki hareke-
tinden sonra, iki hafta içinde ukrayna li-
manlarından çıkan gemi sayısı 25'e,
taşınan tahıl miktarı 800 bin tona ulaştı.
Dünya genelinde gıda krizi yaşanması-
nın önüne geçme amacıyla varılan muta-
bakat, sadece ukrayna limanlarındaki
gemilerin ayrılmasını değil, aynı za-
manda İstanbul'da kontrolü yapılan ge-
milerin ukrayna'ya tahıl sevkiyatını da
kapsıyordu. Bu kapsamda, İstanbul Bo-
ğazı'ndan kontrolü yapılarak ukrayna'ya
giden ilk gemi Barbados bayraklı "Ful-
mar s" oldu. Gemi, 12 bin ton mısırı Çer-
nomorsk Limanı'ndan alarak İzmir'e
ulaştırdı.

AB İLE YENİDEN İŞBİRLİĞİ

ABD ile Türkiye arasında ilişkilerin uzun süredir gergin bir zeminde seyrettiği düşünülürse Türkiye’nin yeşil
ışık yakması ve F-16 satışının gerçekleşmesi bu soğuk iklimin değişmesi yönünde anahtar adımlar olabilir

VILNIUS ZIRVESI

Üç defa uzatılan girişim kapsamında koridordan geçen tahılın yüzde 40'ı Avrupa'ya, yüzde
30'u Asya'ya, yüzde 13'ü Türkiye'ye, yüzde 12'si Afrika'ya ve yüzde 5'i Orta Doğu'ya taşındı

ANLAŞMA DURDURULDU
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov,
Karadeniz Tahıl Koridoru Anlaşma-
sı'nın durdurulduğunu belirterek, il-
gili şartlar uygulandığında
Rusya'nın anlaşmaya geri dönece-
ğini bildirdi. Peskov, gazetecilere
yaptığı açıklamada, bugün süresi
dolan Ukrayna ve Rusya’dan tahıl
çıkışına yönelik uygulanan Karade-
niz Tahıl Koridoru Anlaşması’na iliş-
kin bilgi verdi. 17 Temmuz’da
anlaşmanın süresinin dolduğuna
işaret eden Peskov, "Tahıl koridoru
anlaşması fiilen son buldu, durdu-
ruldu. Rusya, ilgili şartlar uygulanır
uygulanmaz derhal tahıl anlaşma-
sına geri dönecek. Anlaşmanın

Rusya ile ilgili kısmı yerine getiril-
medi.” ifadesini kullandı. Anlaşma-
nın durdurulmasının Kırım
Köprüsü'ne saldırıyla ilgisi olmadı-
ğına dikkati çeken Peskov, anlaş-
manın yerine getirilmemesi halinde
Rusya Devlet Başkanı Vladimir
Putin tarafından böyle bir kararın
uygulanacağının daha önceden
duyurulduğunu hatırlattı. Rusya
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya
Zaharova da Ria haber ajansına
yaptığı açıklamada, "Rusya, anlaş-
manın uzatılmasına itirazını bugün
Türk ve Ukrayna tarafları ile Birleş-
miş Milletler Genel Sekreterliğine
resmen bildirdi” ifadesini kullandı.
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Victoria’s Secret’in en
ünlü meleği Alessandra Am-
brosio, bir otelin reklam yüzü

olmak için Türkiye’ye geldi. Hürriyet'in
haberine göre çocukları Anja ve Noah
ile birlikte Türkiye’ye gelen güzel man-
ken, Antalya’da çekimleri tamamladı.
Oğlu ve kızıyla birlikte ilk kez objektif

karşısına geçen Ambrosio, profesyonel-
liğiyle tüm ekibi kendisine hayran bı-
raktı. Güzel manken, Antalya’da
çekimlerin ardından İstanbul’a geldi. İs-
tanbul’u çocuklarıyla birlikte gezmek
için reklam çekimlerini bu şekilde plan-
layan Alessandra Ambrosio, iki gün de
burada kalacak.

tv
HAZIRLAYAN: 

MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

AMBROSİO TÜRKİYE’DE

K entte İtalyan Konsolosluğu
yapan Emile Vitalis adlı tacir
tarafından 1897 yılında Fet-

vane Sokak girişine inşa ettirilen ve mi-
mari yapısında Ayvalık taşı kullanılan
saat kulesinin, dört cephesinde birer
saat yer alıyor. Kare planlı, aşağıdan
yukarıya doğru incelen bir görüntüye
sahip olan saat kulesinde, çanın asıl-
dığı çokgen gövdeli kubbeli köşk, kule-
nin en üstünde bulunuyor. İki ve
üçüncü katlarda birer hafif sivri kemerli
aydınlık pencereleri ile ikinci katta bir
balkonu bulunan saat kulesinin en al-
tında güney cephesinde bir kapı, kuze-
yinde 1889 yılında Musevi tacir İlya
Halyo tarafından yaptırılan bir çeşme
yer alıyor.

Ağustosta bitecek

Çanakkale'nin önemli turistik unsuru
haline gelen ve 126 yıldır ayakta duran
saat kulesi, Türkiye'nin en eski saat ku-
lesi olma özelliğini taşıyor. 19. yüzyıla
ait sivil yapıların en güzel örneklerin-
den biri olan saat kulesi 2010'da bedel-
siz olarak İl Genel Meclisi kararıyla

Çanakkale Belediyesine devredildi.
Devir işlemleri sonrası bakıma alınan
kulenin o dönemde iç ve dış onarımı
yapıldı, meydan alanında da peyzaj
düzenlemesi gerçekleştirildi. Zamanla
yıpranan Tarihi Saat Kulesi'nin resto-
rasyonu için geçtiğimiz ay belediye ta-
rafından Çanakkale Kültür ve Tabiat
Varlıkları Koruma Kurulu'na başvuru
yapıldı. Gerekli izinlerin alınmasının
ardından tarihi yapı gelecek kuşaklara
aktarılmak üzere yeniden restorasyona
alındı. Yıpranan donanımları yenilene-
cek olan kulenin kapsamlı onarımının
ağustos ayı sonunda tamamlanması
planlanıyor.

Önemli bir simge

Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür
Gökhan, AA muhabirine, restorasyon
çalışmaları hakkında bilgi verdi. Kule-
nin kentin en önemli simgelerinden biri
olduğunu dile getiren Gökhan, "Tarihi
saat kulesi, İtalyan Konsolosluğu
yapan Emile Vitalis adlı tüccar tarafın-
dan 1897 yılında yaptırılıyor. Sembol
bir eser olarak günümüzde varlığını
sürdürmeye devam ediyor. Tabii yıllar
boyunca yıpranıyor doğa şartları gibi
nedenlerden dolayı. Şimdi bu konuda
kulenin restorasyonu için koruma ku-
rulundan izin aldık. Ve restorasyona
başladık. Ağustos sonu itibariyle ta-
mamlanmış olacak" dedi.

Fotoğraf çektiriyor

Gökhan, taşların temizlenmesi için ça-
lışma yaptıklarını aktararak, "İçerideki
sıvaların veya boyaların yenilenmesi,
camların çerçevelerin ve özellikleri
kubbe kısmının sağlamlaştırılması nok-
tasında çalışmalar yapılıyor. Bu eser
Çanakkale'nin sembolü. Kente gelen
herkes burada en az 1 kere fotoğraf
çektiriyor. Biz de daha güzel görünsün
ve biraz da sağlamlaşsın diye bu çalış-
mayı yapıyoruz. Çünkü kış döneminde
birkaç parça düşmüştü. Çevreye ve in-
sanlara zarar vermemesi için ihalesini
yaptık ve çalışmaları sürdürüyoruz"
diye konuştu.  AA

SAAT KULESİ 
YENİLENİYOR!
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YENİLENİYOR!
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YENİLENİYOR!
SAAT KULESİ 
YENİLENİYOR!
SAAT KULESİ 
YENİLENİYOR!
SAAT KULESİ 
YENİLENİYOR!
SAAT KULESİ 
YENİLENİYOR!
SAAT KULESİ 
YENİLENİYOR!
SAAT KULESİ 
YENİLENİYOR!

Çanakkale'nin en
önemli simgeleri
arasında yer alan

ve 19. yüzyıl
yapıları arasında
bulunan tarihi

saat kulesi,
Çanakkale
Belediyesi
tarafından 

restore ediliyor.
Çanakkale

Belediye Başkanı
Ülgür Gökhan,

"Kulenin
restorasyonu için

koruma 
kurulundan izin

aldık. Ve
restorasyona

başladık. 
Ağustos sonu

itibariyle
tamamlanmış
olacak" dedi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

16:40 Laf Aramızda
17:00 Günün İçinden
17:30 Paranın Nabzı
17:35 Gece Gündüz
18:00 Günün İçinden
18:25 Piyasa Ekranı
18:30 Dünyanın Haberi
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
21:00 Haber Bülteni
21:15 Mutfağın Elçileri
21:50 Laf Aramızda

00:00 -
01:40 Kendi 
Düşen Ağlamaz
03:45 Şehirden Uzakta
04:35 Seksenler
06:20 Adını Sen Koy
08:55 Benim Güzel Ailem
12:00 Şehirden Uzakta
13:05 Seksenler
15:50 Kendi Düşen Ağlamaz
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle
23:15 Dizi

00:00 -
01:00 Ne Oluyor?
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

00:00 -
00:30 Aramızda 
Kalsın
02:30 Kiralık Aşk
04:30 Sefirin Kızı
07:00 Ada Masalı
09:30 Aramızda 
Kalsın
12:00 Erkenci Kuş
14:00 Kiralık Aşk
16:00 Sefirin Kızı
19:00 Star Haber
20:00 Ip Man
22:15 Ip Man

10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:15 Dönence
02:30 Poyraz Karayel
04:45 Kavak Yelleri
06:15 Yabancı Damat
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D 
Haber Gün Arası
13:00 Veda Mektubu
15:45 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dönence
23:15 Dizi

00:00 -
00:20 Vermem 
Seni Ellere
03:20 Üvey Anne
06:20 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Oflu Hoca'nın Şifresi 2
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

00:00 -
01:00 Eşim 
Benzerim Yok
03:15 Yasak Elma
05:00 Aşk Yeniden
06:00 İnadına Aşk
08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal Kapımı
13:00 En Güzel Dönüşüm
14:30 Aşk Mantık İntikam
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 FOX Ana Haber
20:00 Kısmet
22:30 Yaz Şarkısı

00:00 -
00:15 İşte Gelin 
İşte Kaynana
02:45 Canım Annem
04:45 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef
Türkiye All Star

00:00 Haber 
Bülteni
01:30 Açık ve Net
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para 
Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Türkiye'nin 
Nabzı
23:00 Gerçek Fikri Ne?

00:00 -
02:00 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
05:00 Cansu Canan 
Özgen İle Gündem Dışı
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

00:00 -
01:45 Öfkeli Polisler
03:30 Aşk Laftan 
Anlamaz
07:30 Yeşil Vadi'nin Kızı
09:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
12:45 Kızılcık Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi'nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show

FESTiVAL BAŞLIYOR
Gemlik Belediyesi tarafından, bu yıl ikincisi gerçekleştirilecek olan
Gemlik Film Festivali için geri sayım başladı. Geçtiğimiz sene olduğu
gibi bu sene de, Türk Sineması’nın unutulmaz ismi Eşref Kolçak
anısına düzenlenen festivalin ilk gün programı belli oldu

20-23 Temmuz tarihleri ara-
sında düzenlenecek festival;
Zeytindalı Meydanı’nda festi-

val boyunca ziyaretçilere açık olacak
‘’Cumhuriyet’in 100. Yılında Sinema
Teknolojileri Sergisi’’ndeki açılış konuş-
masıyla başlayacak. Gemlik Belediye
Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan’ın ya-
pacağı açılış konuşmasının ardından;
jüri başkanı Hale Soygazi, jüri üyeleri
Ezel Akay, Güven Kıraç, Eyüp Boz,
Yiğit Güralp; festival konukları Burcu
Kara, Serdar Akar, Erkan Can, Gonca
Vuslateri ve Cezmi Baskın sergiyi geze-
cek. Gonca Vuslateri ile Cezmi Baskın,
sergi sonrası Zeytindalı Meydanı’nda
söyleşi gerçekleştirecek.

Turan konser verecek

Zeytindalı Meydanı’nda yapılacak
‘Beynelminel’ filminin gösteriminin ar-
dından Gonca Vuslateri ve Cezmi Bas-
kın Gemliklilerle buluşacak. İlk gün
programı Türk Halk Müziği’nin değerli
isimlerinden Hüseyin Turan’ın konse-
riyle sona erecek. Birbirinden özel ko-
nukların katılımıyla, dört gün boyunca
devam edecek festivalde; Türk Sinema-
sı’dan seçkin film gösterimleri, sergiler,
konserler ve söyleşiler yer alacak. 20-23
Temmuz tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek festivalin Kısa Film Yarışması’nda

dereceye
giren

filmleri,

Türk Sineması’nın efsane ismi Hale
Soygazi başkanlığında, yönetmen, ya-
pımcı ve yazar Ezel Akay, oyuncu
Güven Kıraç, yazar ve yaratıcı yapımcı
Yiğit Güralp ve görüntü yönetmeni ve
yapımcı Eyüp Boz gibi güçlü isimler-
den jüri belirleyecek. 1.’lik, 2.’lik ve
3.’lük ödüllerinin yanı sıra Mansiyon
Ödülü, Jüri Özel Ödülü ve Ön Jüri
Özel Ödülü’nün verileceği yarışma için
başvurular tamamlandı. Bu sene Festi-
val kapsamındaki kısa film yarışmasına
474 film başvurusuyla rekor kırıldı.

YETER VURMA ARTIK
Yapımcılığını HMK yapımın üstlen-
diği yönetmenliğini Murat Kuş-
çu’nun yaptığı başrollerini Feyza

Aydın Kılıç, Deniz Oral, Aleyna Kılıç ve Şevki
Özcan’ın paylaştığı  “Yeter vurma artık” isimli
sinema filminin oyuncu-
ları Yusuf Özdek, Feyza
Aydın Kılıç, Şevki Özcan,
Belkıs Akçil ve Hababam
sınıfının boncuğu Ergün
Sözen yapımın seslen-
dirmesi için bir araya
geldi. Ünlü oyuncular
Deniz Oral seslendirme-
sini başarılı oyuncular-
dan işleri dolayısıyla bir
hafta önce yapıp Av-
rupa’ya giderken Aleyna
Kılıç, işini tamamlayıp

tatile çıktı. Çorum merkez ve İskilip ilçesinde
çekimleri tamamlanan “Yeter vurma artık”
isimli sinema filmi kadına şiddeti konusunu
ele alıyor. 4. filmi “Yeter vurma artık” ile si-
nema seyircisi ile buluşacak olan Feyza

Aydın Kılıç oyuncu olan
kızı Aleyna Kılıç ile ka-
mera önünde de anne
kızı oynarken usta
oyuncu, “Kızı için mü-
cadele veren anneyi
karşımda kızım olunca
oynamadım yaşadım.
Doğal ve gerçek sahne-
ler oldu her sahneyi ilik-
lerime kadar hissettim,
benim için özel bir proje
oldu” dedi. 
HABER MERKEZİ



A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın şam-
piyonluğunda önemli katkısı olan Me-
lissa Vargas, turnuvanın en değerli

oyuncusu (MVP) seçildi. Rüya Takım'da A
Milli Kadın Voleybol Takımı'ndan 3 oyuncu yer
aldı. Zehra Güneş, Milletler Ligi'nde en iyi
1'inci orta oyuncu oldu. Gizem Örge, en iyi li-
bero seçildi. En iyi pasör çaprazı ödülü ise Me-
lissa Vargas'a verildi. Gençlik ve Spor Bakanı
Dr. Osman Aşkın Bak, 2023 FIVB Kadınlar
Milletler Ligi’nde Çin’i mağlup ederek şampi-
yonluğa ulaşan A Milli Kadın Voleybol Takımı
için tebrik mesajı yayımladı. Bakan Dr. Osman
Aşkın Bak, tebrik mesajında şu ifadelere yer
verdi: "A Milli Kadın Voleybol Takımımızın,
2023 FIVB Kadınlar Milletler Ligi final karşı-
laşmasında Çin’i mağlup ederek şampiyonluğa
ulaşması, ülke voleybolu adına büyük bir gurur
kaynağı. Sonuna kadar mücadele ederek, bize
bu mutluluğu ve heyecanı yaşatan A Milli
Kadın Voleybol Takımını yürekten kutluyor,
şampiyonluğa uzanan bu yolda emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum."

En değerli Vargas

Filenin Sultanları finalde Çin'i 3-1 yenerek
mutlu sona ulaşırken şampiyonanın en değerli
oyuncusu (MVP) ve en iyi pasör çaprazı Me-
lissa Vargas olurken, Gizem Örge en iyi libero,
Zehra Güneş ise en iyi orta oyuncu seçildi. Bu
başarılar dış basında manşetlere taşınırken;
İtalyan kaynaklı Corrieredellosport, “İtalyan
başantrenör Daniele Santarelli’nin Türkiye’si
İtalya’nın yerini aldı. İki setlik dengeli bir maç

sonunda Ebrar Karakurt ve takım arkadaşları
Çin’e üstün geldi” haberini okuyucularıyla pay-
laştı. Voleybola dair Avrupa ve dünyada önemli
bir yere sahip olan Voleyballworld internet sitesi
millilerin Çin karşısındaki zaferini “Türkiye
parlıyor, Milletler Ligi’nde ilk altınını elde etti.
Voleybol ülkesi Türkiye kadın milli takımının
bugüne kadarki en büyük başarısını Filenin
Sultanları ile elde etti ve uluslar ligini kazanan
üçüncü farklı takım olmayı başardı” ifadeleriyle
şampiyonluğu okuyucuların aktardı.

Türkiye kupaya uzandı

Melissa Vargas’ın karşılaşmada durdurulamaz
olduğunun altını çizen internet sitesi, “Başant-
renör Daniele Santarelli önderliğindeki Türkiye
kupaya uzandı. Türk voleybolunun şimdiye ka-
darki en önemli zaferi ve dünya çapındaki ilk
şampiyonluk” paylaşımını yaptı. Voleyballmag
sitesi, “Türkiye, Uluslar Ligi’ni kazanmak için
Çin’i geride bıraktı” manşetini atarken haberin
içeriğinde A Milli Voleybol Takımı’nın Çin’e
fazla geldiği vurgulandı. A Millilerin şampiyon-
luğuna Ivolleymagazine sitesi elde edilen başa-
rıyı kesinlikle hak edilmiş bir zafer olarak
adlandırdı. Uzakdoğu kaynaklı Webthethao si-
tesi “Çin’i mağlup eden Türkiye 2023’ün şam-
piyonu oldu. Türk kadın voleybolunun elde
ettiği en büyük başarı. Çin, Brezilya ve Po-
lonya’yı geride bıraktı ancak Türkiye karşısında
sürpriz yaratamadı” ifadelerine yer verdi.
CNNindonesia ise “Çin’in yaptığı hatalar Tür-
kiye’yi zafere yaklaştırdı” paylaşımıyla şampi-
yonluğu okuyucularına aktardı. DHA
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Sezonun üçüncü grand slam tenis turnuvası Wim-
bledon tek erkekler finalinde Novak Djokovic ile Car-
los Alcaraz karşı karşıya geldi. Karşılaşmaya etkili
başlayan Novak Djokovic ilk seti 6-1 kazandı. Carlos
Alcaraz, 2'nci seti 7-6 ve 3'üncü 6-1 kazanarak du-
rumu 2-1'e getirdi. 4'üncü sette karşılaşmaya tutunan
Novak Djokovic, 6-3 ile durumu 2-2 yaptı. Son seti ise
6-4 kazanan Alcaraz, şampiyonluğa ulaştı. 5 set so-
nunda Novak Djokovic'i 3-2 mağlup eden Carlos Al-
caraz, ilk Wimbledon şampiyonluğunu kazandı.
Daha önce ABD Açık'ta zafere ulaşan İspanyol raket,
Novak Djokovic'i yenerek ikinci Grand Slam şampi-
yonluğunu elde etti. Ayrıca Carlos Alcaraz, tarihin en
genç üçüncü Wimbledon şampiyonu oldu. DHA

A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, 2023 FIVB

Milletler Ligi finalinde Çin'i 3-1
mağlup ederek şampiyon oldu.

Filenin Sultanları, bu
şampiyonluğun ardından

dünya sıralamasında 
1 numaraya yükseldiDUNYANIN 

SULTANLARI

İtalya’da çifte zafer
Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, Dünya Superbike Şampiyonası'nın 
İtalya etabında superpole ile hafta sonunun ikinci yarışında birinci oldu
Milli motosikletçi Toprak Razgatlı-
oğlu, Dünya Superbike Şampiyona-
sı'nın (WSBK) İtalya etabında
superpolede ile hafta sonunun
ikinci yarışında birinci olarak çifte
zafer kazandı. WSBK'nin yedinci
ayağında bugün Imola Pisti'nde
önce superpole yarışı daha sonra da
hafta sonunun ikinci yarışı gerçek-
leştirildi. Superpole yarışında en
büyük rakibi Ducati pilotu Alvaro
Bautista'yı geçerek ilk sırayı alan
Red Bull sporcusu Toprak, ikinci ya-
rışa da pole pozisyonunda başladı.

Çekya’da koşulacak

Yüksek sıcaklık nedeniyle 15 tur ko-
şulan yarışın startında Alvaro Bau-
tista ilk sırayı almasına rağmen ilk
virajda kaza geçirip yerde kaldı.
Toprak Razgatlıoğlu kazayla birlikte
tekrar ilk sıraya yükseldi. Pata Ya-
maha Prometeon takımı pilotu

Razgatlıoğlu, kazandığı ilk sırayı bi-
time 8 tur kala Axel Bassani’ye kay-
betse de 4 tur kala atağını yapıp
liderliği yeniden eline geçirdi. Yarı-
şın kalan kısmında da yerini koru-
yan Toprak, damalı bayrağı ilk
sırada geçen isim oldu. Milli moto-
sikletçi Toprak Razgatlıoğlu, İtal-
ya'da dün koşulan ilk yarışta da
ikinci olarak WSBK kariyerinin 100.
podyumuna ulaşmıştı. Bu sonuçla-
rın ardından pilotlar genel klasma-
nında Toprak Razgatlıoğlu 321
puanla ikinci sıradaki yerini korudu.
Toprak, böylece şampiyona lideri
Alvaro Bautista ile arasındaki puan
farkını 70'e indirdi. Bir başka Ya-
maha pilotu Andrea Locatelli ise
208 puanla üçüncü sırada yer alı-
yor. Dünya Superbike Şampiyo-
nası’nda sekizinci etap 28-30
Temmuz tarihlerinde Çekya’da 
koşulacak.  AA

Djokovic’i 
piste gömdü

Sarı-lacivertli
ekibin 2 yıllık söz-
leşme imzaladığı
Dusan Tadic, açık-
lamalarda bu-
lundu. İmzaların
atılmasının ardın-
dan duygularını
paylaşan 34 yaşın-
daki futbolcu,
""Böylesine büyük
bir kulübün par-
çası olmak harika
bir duygu. Fener-
bahçe’nin harika
bir taraftarı var ve
onların önünde
futbol oynamak
için sabırsızlanıyo-
rum. Fenerbahçe taraftarı ile birçok kupa kazanmak
istiyorum. Bizim için çok değerliler. Onların destekle-
rine çok ihtiyacımız var. Taraftarlarımızın enerjisi ile
birlikte çok başarılı olacağız" ifadelerini kullandı. Ülker
Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kom-
pleksi’nde gerçekleştirilen imza töreninde Fenerbahçe
Yönetim Kurulu Üyesi Selahattin Baki ile sportif di-
rektör Mario Branco da yer aldı. DHA

Harika 
bir duygu
Fenerbahçe'nin yeni transferi Dusan Tadic, "Böylesine
büyük bir kulübün parçası olmak harika bir duygu.
Fenerbahçe’nin harika bir taraftarı var ve onların
önünde futbol oynamak için sabırsızlanıyorum" dedi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Keşan
Belediyesi ve Gençlik Spor Bakanlığı tarafından
Keşan Atatürk Stadı’nda yapılan ve yapılacak yatı-
rımları yerinde inceledi. Keşan’a gelen Bak, Keşan
Atatürk Stadı’nda AK Parti Edirne Milletvekili
Fatma Aksal, Edirne Vali Vekili Sıdkı Zehin, Keşan
Kaymakamı Cemalettin Yılmaz, Keşan Belediye
Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, Belediye Başkan
Yardımcıları Nuran Uslu ve Tahir Özçınar AK Parti
Keşan İlçe Başkanı Gürcan Kılınç, Keşanspor Baş-
kanı Nehir Gergin, daire amirleri ve partililer tara-
fından karşılandı.

Brifng aldı

Bakan Bak, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından
yapılan yatırımlarla daha önceden baştan aşağı ye-
nilenen Keşan Atatürk Stadı’nda yapılmış çalışma-
ları yerinde inceleyerek, bundan sonra yapılacak
çalışmalar hakkında da Mustafa Helvacıoğlu’ndan
bilgi aldı. Spor salonunda da incelemelerde bulu-
nan Bakan Bak’a stadyum ve tesislerin ihtiyaçları
hakkında brifing veren Helvacıoğlu, çeşitli dallarda
spor kursları ve günün her saati yürüyüş için tartan
piste ilgi gösteren vatandaşlara daha iyi hizmet
etmek için gereksinimlerin karşılanması için çalış-
maların yürütüldüğünü dile getirdi. Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak’a, bu sezon BAL Ligi’ne
yükselen Keşanspor’un atkısı hediye edilirken, ha-
tıra fotoğrafı çekilmesinin ardından Bakan Bak, Ke-
şan’dan ayrıldı. DHA

Yatırımları
inceledi
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K ulüp televizyonuna açıklamalarda bulu-
nan forvet oyuncusu, sarı-lacivertli ta-
kımla sözleşme imzaladıktan sonra birçok

insanın kendisini tebrik etmek için aradığını belir-
terek, “Türkiye’nin en büyük camiaları ve o ca-
miaların getirdiği sorumluluk hissi, gurur hissi
çok ayrı. Böyle büyük bir sorumluluğun altından
kalkabilmek için de bunun farkında olabilmek
lazım. Şükredip çalışmak lazım. Herkesin mem-
nun olacağı mücadeleyi ortaya koyacağım. Fut-

bolda zaman zaman pas hataları oluyor,
yorgunluktan istenilen olmuyor ama in-

sanlar o mücadeleyi
gördüğü

zaman ben
çok

olumsuz düşüneceklerini sanmıyorum. Burada
güzel karşılandım. Umarım sahada bu güzel kar-
şılanmanın karşılığını veririm” diye konuştu.

Yabancılık çekmedim

Fenerbahçeli taraftarlara teşekkür ederek sözle-
rine devam eden Umut Nayir, şunları kaydetti:
“Takım arkadaşlarım, hocam herkes çok sıcak
karşıladı. Çok fazla yabancılık çekmedim çünkü
milli takımda, başka takımlarda beraber oynadı-
ğım çok fazla arkadaşım var. Onun dışında karşı-
lıklı oynayıp rakip olduğumuz ama iletişim
kurduğum arkadaşlarım var. Dünya yıldızları,
bütün dünyanın tanıdığı oyuncular var. O yüzden
adaptasyon zor olmadı. Sizin de belirttiğiniz gibi
eşimden dolayı ailevi anlamda da bir sıcaklığımız
vardı. Bugüne nasip oldu. Mutluyum, çok gurur-
luyum. Büyük bir camia, büyük bir baskı, büyük
bir sorumluluk ama bunu yanında bir keyif var,
enerji var. Bütün insanlar ayrı bir sevgi göster-
meye başlıyor, herkesin gözünde olmaya başlıyor-
sunuz. Özlemişim bu hissi, o yüzden de
keyifliyim”

Jesus beni istemişti

Transfer sürecinde yaşadıklarını anlatan Umut,
“Fenerbahçe ile ilgili süreç ilk olarak sezon içe-
risinde oldu. Eyüpspor Başkanı beni aramıştı ve
durumdan bahsetmişti ve o zamanki hoca da
Jesus’tu. Jesus’un beni istediğini ve sezon sonu

için böyle bir planları olduğundan söz etmişti.
Tabii o dönem sezon devam ediyordu, transfer
durumu da olmadığı için olay çok büyümedi.

Sezon bittikten sonra olay resmi boyuta vardı-
ğında ve ciddileştiğinde eşime bahsettiğimde göz-
leri büyüdü. ‘Umut’um Fenerbahçe’ dedi.
Sonrasında marş söyledi ama şu an tam hatırla-
yamıyorum. Pek çok transfer sürecini birlikte ge-
çirdik ama ilk defa bu kadar mutlu ve heyecanlı
olduğunu gördüm. Onun gözündeki ışıltı da ayrı
bir keyif verdi bana” diye konuştu.

Baskı neden var?

Milli futbolcu, teknik direktör İsmail Kartal’ın ca-
miayı tanımasının kendileri için artı olduğunu ak-
tararak, “Hocam gelir gelmez beni direkt aradı ve
düşüncelerini paylaştı. Benim de kendime göre
çekincelerim vardı, kafamda planlar var. Çünkü
milli takıma yükselmişken, belli bir ivme yakala-
mışken ve burada rotasyonda çok kaliteli isim-
lerle olacağım için belki de yeterli süre
alamayacağım, belki de bazen yeterli perfor-
mansı gösteremeyeceğim. Büyük bir camia,
büyük de bir baskı var ama buraya katkı verebil-
diğiniz zaman bunun keyfi de oluyor çünkü
mutlu olan insan katsayısı çok daha fazla. İsmail
hoca içi dışı bir olan bir insan. Tabii biraz da di-
siplinlidir. Yeri geldiğinde serttir, kızar ama ol-
ması gereken de bu. Ben, atmosferi de pozitif
buldum. Burada tabii ki birikmiş bir baskı var.
Baskı neden var? Fenerbahçe gibi büyük bir ca-
miada her sene şampiyonluk parolası olduğu için
belli seneler geçip, şampiyonluk olmayınca... Ho-
camızın camiayı tanıması da bizim için bir artı.
Doğru bir rotada gidersek, bence bizim için pozi-
tif olacak” şeklinde konuştu. DHA

Umut, sarı-lacivertli takımın kaptanı Altay
Bayındır ile olan bağının daha farklı olduğunu
vurgulayarak, “Altay Ankaragücü dönemimizde
de oda arkadaşımdı. Kardeşim gibi, en genç
dönemde gelişim evrelerimize kadar hep berab-
erdik. Ben Beşiktaş’tayken o Fenerbahçe’ye geldiği
zaman birbirimizin komşusu da olduk. Pandemi
dönemini yani o zorlu dönemi beraber atlattık.
Altay ile çok fazla güzel anımız var. Tabii burada
birçok arkadaşım var ama Altay ile ilişkimiz buradaki
takımdaşlıktan daha farklı” ifadelerini kullandı.

ALtAY OdA 
ArKAdAŞiMdi

Genclere 

Yeni sezon hazırlıklarına Slovenya’da
devam eden Trabzonspor’da 3 günlük veri-
len arada takım kaptanı Uğurcan Çakır, A
takıma çıkan genç isimlere destek verdi.
Teknik direktör Nenad Bjelica’nın takıma
verdiği arada yoğun tempodan çıkan
genç oyuncuların dinlenebilmeleri ve
tatillerini rahat geçirmeleri için yar-
dımda bulunan Çakır, oyuncularla
sürekli ilgilenirken, malzeme ihti-
yaçlarını da karşılıyor. DHA

Kongrenin Divan Başkanlığını M. Ünal
Başaran yaparken yardımcıları E. Nabi
Evren ve a.Şecaattin Güney oldu. Divan
Başkanı Başaran, Şile Spor Kulübünde
Başkanlık görevi yaptığı dönemde
kulüp binası yapılmak üzere dönemin
Belediye Başkanı Şecaattin Güney’in
arasa tahsisi yaptığını hatırlatarak
“Kulüp adına teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı. Başkanlık görevini sür-
düren tanju altınay da konuşmasında
görev yaptığım sürede başarılı işlere
imza atmanın mutluluğu ve heyecanıyla
tüm yönetim kuruluna ve emeği geçen-
lere teşekkür etti. 

Tek liste gidildi

Genel kurulda, geçmiş dönem faaliyet
raporları okunduktan sonra yönetim
mali ve idari yönden ibra edildi. Gerçek-
leşen oylamanın ardından seçimler
maddesine geçildi ve tek liste halinde
gidilen seçimde Enver Serkan Kapancı,
kongreye iştirak eden üyelerin tamamı-
nın oyunu alarak yeni başkan seçildi.
1952 yılında kurulan Şile Spor Kulü-
bü’nün seçimli Olağan Genel Kurulunda
tek aday olan Enver Serkan Kapancı,
Sarı lacivertlilerin yeni başkanı oldu.

Hepimizin gözbebeği

Şilespor Kulüp Başkanlığına seçilen
Enver Serkan Kapancı yaptığı açıkla-
mada, “Olağanüstü Genel Kurulda, 71
yıllık çınarımız, hepimizin gözbebeği Şi-
lespor'umuzun yeni başkanı olarak se-

çilmiş bulunuyorum. Beni ve harika in-
sanlardan oluşan Yönetim Kurulumuzu
bu göreve layık gören kıymetli kongre
üyelerimize teşekkürü bir borç
bilirim.Bugünden itibaren daha güzel
yarınlar için çok daha fazla çalışarak,
Şilesporumuzu layık olduğu yerlere ge-
tirebilmek için elimizden gelenin en iyi-
sini yapacağız” dedi. HaKaN SONGUr

yapacağız
Süper Amatör Ligde mücadele eden Şile Spor Kulübü’nün
Olağan Seçimli Genel Kurul toplantısında Enver Serkan Ka-
pancı başkan seçildi. Kapancı, “Şilesporu layık olduğu yerlere
getirebilmek için elimizden gelenin en iyisini yapacağız” dedi

desteK
verdi

Kartal’da ikinci tavla turnuvası 
Kartal Belediyesi tarafından,
bu yıl 2'ncisi gerçekleştirilen
tavla turnuvası rekabet ve heye-
can dolu anlara sahne oldu. Mü-
sabaka kuralarının çekilmesiyle
başlayan turnuvaya, 100 yarış-
macı katıldı. Kartallıların yoğun
ilgi gösterdiği turnuvanın kaza-
nanı, Ümit atalay isimli yarışmacı
oldu. Mehmet ali Büklü Parkı'nda
düzenlenen turnuvaya; Kartal Be-
lediyesi Başkan Yardımcıları
adem Uçar ve İmam aydın, Basın
ve Yayın Müdürü Hüseyin Güler,
Gençlik ve Spor Hizmetleri Mü-
dürü Deniz Şahin’in yanı sıra
Hayat Boyu Öğrenme ve Spor
Kulüpleri Federasyonu İstanbul İl
Başkanı aydın Kaya ile çok sa-

yıda vatandaş katıldı.

İlk hamle Uçar'dan

turnuvanın açılış hamlesini, Kar-
tal Belediyesi Başkan Yardımcısı
adem Uçar yaptı. Başkan Yardım-
cısı adem Uçar yaptığı konuş-
mada, tüm yarışmacılara
başarılar dileyerek, Kartal Beledi-
yesi'nin birbirinden farklı spor et-
kinliklerine ev sahipliği yaptığını
belirtti. Kıyasıya bir rekabet
içinde yaklaşık 4 saat süren mü-
sabakalar, heyecan dolu anlara
sahne oldu. turnuvanın sonunda
ise, kazanan Ümit atalay isimli
yarışmacı olurken; 2'nci Murat
tükel ve 3'üncü ise Bülent Elmas
oldu. turnuvada dereceye giren-

lere, Hayat Boyu Öğrenme ve
Spor Kulüpleri Federasyonu İs-
tanbul İl Başkanı aydın Kaya ile
Gençlik ve Spor Hizmetleri Mü-
dürü Deniz Şahin tarafından
ödülleri takdim edildi. turnuvanın
kazananlarına madalyanın yanı
sıra nakdi ödül de verildi. 
HaBEr MErKEZİ

En iyisini



K ızamık virüsünün yol açtığı ölümcül bir sinir sis-
temi hastalığı olan SSPE hastalığına yakalanan
çocukların aileleri, hastalık hakkında gerekli çalış-

maların yapılması ve ailelere destek verilmesi için Sağlık
Bakanlığı önünde toplandı. Aileler, 'İmdat, sesimizi
duyan var mı?' ve 'SSPE hastalığına çare istiyoruz' yazılı
dövizlerle bakanlık önünde toplanarak, yetkililer ile gö-
rüşme talep etti. Taleplerine olumlu yanıt alan aileler,
Sağlık Bakan Yardımcısı Tolga Tolunay ile görüştü. Gö-
rüşme sonrası aileler adına açıklama yapan SSPE Der-
neği Başkanı İslam Çoruh, SSPE'nin özellikle
çocuklarda, nadir de olsa yetişkinlerde görüldüğünü ve
Sağlık Bakanlığı kayıtlarına göre Türkiye'de 2 bin SSPE
hastası olduğunu söyledi.

Bize söz verdi

Dünyada SSPE hastasının en çok olduğu ülkenin de
Türkiye olduğunu söyleyen Çoruh, "Bu zamana kadar
SSPE ile ilgili maalesef ki hiçbir tedbir alınmamış, ça-
lışma yapılmamıştır. Ama bugün, Sağlık Bakan Yardım-
cımız Tolga Tolunay ile bir görüşme yaptık. Görüşmede;

gerekli desteğin verileceğini, çalışmaların başlatılacağını,
halihazırda yapılan çalışmalara destek verileceği sözünü
aldık. Bizim bundan sonraki beklentimiz, bakanlığın has-
talığa gereken önemi vermesi, gerekli çalışmaların yapıl-
ması ve olan çalışmaların da desteklenmesidir" diye
konuştu. 

Aşı çok önemli

Çoruh ayrıca, geçen hafta bu hastalık nedeniyle 6 çocu-
ğun hayatını kaybettiğini belirterek, "Bu acının tarifi yok.
Düşünün ki 15 yaşına kadar hiçbir şeyi olmayan çocuk-
larımız, 3 ay içinde yatalak oluyorlar. Nöroloji doktorla-
rına götürdüğümüz zaman, '6 ay yaşar yaşamaz, eve
götürün' diyorlar. Fakat bizim 15 senedir yaşayan hasta-
larımız var. Bu süreçte bir çalışma olsaydı bu çocukları-
mız ayağa kalkabilirdi. En önemli şeylerden biri de aşı.
Aşı yaptırmayan her aile kızamık salgınına davetiye çı-
karmaktadır. Aşıların bütün çocuklara yapılması ve kont-
rollerinin sağlanması gerekmektedir. Aşı karşıtlığını
yıkmamız gerekiyor. Eğer senin çocuğun aşı olmuyorsa
benim çocuğuma bulaştırır" ifadelerini kullandı. DHA
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BiR süre önce pankreas kanseri teşhisi 
konulan ve tedaviye başlayan Tanyeli, 
saçlarını kazıttı. 
"Pankreas kanseri teşhisi konuldu ve 
tedavi süreci başladı. Her şeyin iyi olacağını
umuyorum. kanseri Allah'ın da yardımıyla

yeneceğime inanıyorum" diyen ve kemote-
repi almaya başlayan Tanyeli, “Bugün

yeniden başlıyoruz" mesajını pay-
laştı. Serum desteği alan Tanyeli,

“Size güzel görünmek için 
uygulama kullanıyorum.

Bugün toparlandım. 
Saçlarımı Rapunzel gibi

uzattım. kusura bakma-
yın çok bakımlı çıkmak
isterim karşınıza
ama durumlar 
böyle” dedi. 

SAÇLARINI KAZITTI

DUYAN VAR MI?
Türkiye'nin çeşitli illerinde yaşayan ve çocukları SSPE (Subakut Sklerozan Panensefalit) hastası olan aileler, Ankara'ya
gelerek, hastalığın tedavisine yönelik çalışmalara destek verilmesi talebiyle Sağlık Bakan Yardımcısı Tolga Tolunay ile
görüştü. Aileler, 'İmdat, sesimizi duyan var mı?' ve 'SSPE hastalığına çare istiyoruz' yazılı dövizler taşıdı

Akmerkez’de sinema keyfi
Akmerkez'de açık hava sinema gösterimleri başlıyor. Her hafta çarşamba,
cuma ve cumartesi günleri gerçekleşecek açık hava sinema gösterimleri 
19 Temmuz-12 Ağustos tarihleri arasında sinemaseverlerle buluşacak
Açık hava sinema gösterimleri Ak-
merkez Üçgen Teras’ta film tutkunla-
rını ağırlayacak. Geleneksel
Akmerkez açık hava sineması 19
Temmuz-12 Ağustos tarihleri ara-
sında her çarşamba, cuma ve cumar-
tesi günleri saat 21:00’da
gerçekleştirilecek. BirFilm iş birliğiyle
özel seçki filmler sinemaseverlerin
beğenisine sunulacak.

Balina ile açılış

Sinema eleştirmenlerinden övgü alan
yapımları ve vizyonda yer alan film-
leri beyazperdeye taşıyacak sinema
etkinliği, 19 Temmuz çarşamba ak-
şamı saat 21:00’da üç dalda Oscar
adayı The Whale / Balina filmi göste-
rimi ile açılışını yapacak. Yine aynı
hafta, 21 Temmuz Cuma günü, Spi-
der-Man: Across the Spider-Verse
filmi izleyicilerle beyazperde de bulu-
şacak. Ödüllü yapımların da yer aldığı
programda 26 Temmuz çarşamba

günü kurak Günler, 28 Temmuz Cuma
günü Avatar: The Way of Water, 2
Ağustos çarşamba günü Daliland /
Dali Diyarı, 4 Ağustos Cuma günü Af-
tersun / Güneş Sonrası, 9 Ağustos

çarşamba günü Official Competition /
Resmi Yarışma gösterilecek. 12
Ağustos Cuma günü, merakla bekle-
nen Barbie film gösterimiyle etkinlik
sona erecek. DHA

SESIMIZI 
450 bin yıllık
fosil bulundu
Fox News'deki habere göre,
Paleontolog Jamie Jordan,
Cambridgeshire bölgesine bağlı
Peterborough kenti yakınlarında
bulunan mamut dişinin, "yaşa-
mış en büyük ikinci mamut" ola-
rak bilinen "Steppe" mamutuna
ait olduğunu belirtti. Jordan, ilk
defa şeklini ve
bütünlüğünü
bu kadar iyi ko-
rumuş bir
mamut dişine
denk geldiğini
vurgulayarak,
mamutun 13
feet (yaklaşık
3,9 metre) yük-
sekliğinde ve 14
ton ağırlığında
olup modern

fillerden biraz daha büyük oldu-
ğunu tahmin ettiklerini kaydetti.
Yaklaşık 120 santimetre uzunlu-
ğundaki mamut dişinin 450 bin
yıl öncesinden kaldığı keşfedildi.
Fosil detaylı inceleme için pale-
ontoloji müzesi "Jamie’s Fossils
Galore" götürüldü.  AA
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